

Årsmøtet 2023

Til stede: 148 utsendinger ved møtets begynnelse

Dato: 18. og 19. mars 2023 på Terminus Hotell, Bergen

SAK 1 ÅPNING

Kulturinnslag v/

- a) Minnetale ved Marte Mjøs Persen
- b) Åpningstale ved Marte Mjøs Persen
- c) Godkjenning av fullmakter og fullmaktsendringer.
Det var ved møtets start 148 delegater med stemmerett.

Vedtak: Fullmaktene godkjent.

SAK 2 ARBEIDSORDNING FOR MØTET

Vedtak: Arbeidsordningen godkjent.

SAK 3 KONSTITUERING

Valg av:

- a) 2 dirigenter: **Linn Therese Erve og Petter Sortland**
ble enstemmig valgt.
- b) 2 sekretærer: **Arne Jæger og Elisabeth Refvik**
ble enstemmig valgt.

c) **Redaksjonskomite:**

Arve Helle, Fjaler – leder
Linda Monsen Merkesdal, Voss
Eva Synnøve Hagewick Steigen, Bergen
Siri Sandvik, Stad
Gaute Straume Epland, Stord
Stian Oen, Øygarden
Henrik Jorem, Bergen
Gunn Beathe Torsnes Lefdal, Luster
Oda Medhus, AUF

Vedtak: Enstemmig valgt.

d) Teljekorps:

Inge Degnepoll, Bergen – leder
Pål Inge Fosse Hopland, Alver
Siv Linda Vespestad, Bømlo
Mona Elin Vik, Luster

Vedtak: Enstemmig valgt.

SAK 4 INNKOMNE FORSLAG

Det var kommen inn 182 politiske forslag til årsmøtet (vedlagt protokoll).

Ordet hadde: Per Harald H. L. Johansen, Anita-Linda Pettersen Almskår, Magne Furubotn, Helena Haldorsen

Per Harald H. L. Johansen opprettholdt forslag 83, Anita-Linda Pettersen Almskår opprettholdt forslag 46, Magne Furubotn opprettholdt forslag nr. 4, Helena Haldorsen opprettholdt forslag nr. 1.

Vedtak: Alle forslagene ble oversendt redaksjonskomiteen.

Styrets innstilling til behandling av forslagene:

Nr	Kommuneparti:
1	Arbeiderpartiet i Bergen Arbeiderpartiet i Bergen vil: Gjenopprette tilskuddet til Amatheia i revidert statsbudsjett for 2023, samt i ordinært statsbudsjett for 2024. Partistyreets innstilling: Avvises. <u>Vedtak</u> : Forslaget ble oversendt redaksjonskomiteen.
2	Askøy Arbeiderparti Askøy Arbeiderparti mener at Et mulig forbud mot nybilsalg av fossildrevne personbiler forutsetter aktiv utbygging av ladekapasitet, både hurtigladere og «vanlige» ladere. «Vanlige» ladere må ha tilskuddsordninger for etablering og betalingsløsninger som sikrer at ladeprisen ikke blir høyere enn for dem som lader i egen husstand. Partistyreets innstilling: Avvises. <u>Vedtak</u> : Partistyreets innstilling vedtatt.
3	Ullensvang Arbeiderparti Møtegodtgjørelser Forslag: Godtgjørelser som gis for å delta i politiske møter som kommunestyre/fylkesting, ulike råd og utvalg skal ikke medregnes som ordinær inntekt som kan føre til avkorting i uføretrygd. Partistyreets innstilling: Avvises. <u>Vedtak</u> : Partistyreets innstilling vedtatt.
4	Bjørnafjorden Arbeiderparti Bjørnafjorden Arbeiderparti foreslår at styret i Vestland Arbeiderparti vert utvida frå 9 til 13 medlemmer. Partistyreets innstilling: Avvises da det ikke er i tråd med vedtektene. Jf §3 Styret "Fylkespartiene ledes av et styre på 7, 9 eller 11 medlemmer" <u>Vedtak</u> : Forslaget ble oversendt redaksjonskomiteen.

5	<p>Ullensvang Arbeiderparti Northconnect Arbeiderpartiet seier nei til søknaden frå NorthConnect KS om å få bygd ein 1400 Mw utanlandskabel frå Sima i Hardanger til Skottland. Partistyrets innstilling: Avvises, vedtatt politikk. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
6	<p>Arbeiderpartiet i Bergen Arbeiderpartiet i Bergen vil: - Innføre gratis briller/linser til personer i alderen 19 til 21 år og innføre halv pris for personer i alderen 22 til 25 år, etter samme kriteriet som for brillestøtte til barn. Partistyrets innstilling: Avvises. Det er en brillestøtteordning som gjelder alle under 18. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
7	<p>Stad Arbeiderparti Stad Ap vil derfor at individuell jobbstøtte igjen skal definerast som «helsehjelp» og såleis juridisk kunne bidra på ein betre og tryggare måte å få hjelp til arbeid for den enkelte pasient/brukar. Partistyrets innstilling: Avvises. Dette er i tråd med vedtatt politikk. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
8	<p>Arbeiderpartiet i Bergen Arbeiderpartiet i Bergen vil at: - Oppskyting av fyrverkeri skal gjøres i kommunal regi - Oppskyting av fyrverkeri på nyttårsaften og ved andre større folkefester krever en kommunal lisens - Alternativer til fyrverkeri blir tatt i bruk for å skåne natur- og dyreliv og hindre personskader Partistyrets innstilling: Avvises. Dette kan avgjøres lokalt. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
9	<p>Osterøy Arbeiderparti Me meiner det bør vurderast om «Lov om rituell omskjæring av gutter» skal opphevast. Partistyrets innstilling: Avvises. Nylig vedtatt lov som ap har støttet. Trätte i kraft 2015. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
10	<p>Bjørnafjorden Arbeidarparti Bjørnafjorden Arbeidarparti går inn for at det vert utgreia korleis Arbeiderpartiet kan sikra at alle har ein økonomi som ein kan leva av. Partistyrets innstilling: Avvises. Viser til forslag 115. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
11	<p>Vik Arbeiderparti Ras-sikringspotten må aukast. FV5600 Vik – Arnafjord, er ein av dei aller mest ras-utsette vegane på Vestlandet. Det er og andre strekkingar på Vestlandet som sårt treng ras-sikring. Potten til ras-sikring må difor aukast monaleg. Dei verste strekkingane må prioriterast, for å sikre innbyggjarane trygg veg til kommunesenteret/jobb/helse og ikkje minst at borna får ein trygg skuleveg. Partistyrets innstilling: Oversendes fylkestingsgruppen. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
12	<p>Årdal Arbeiderparti</p>

	<p>Fv 5631 Utladalsvegen Vestland fylkeskommune må prioritere ei utbetring av Ålmenhagen bru og farleg sving etter brua ved Ålmenhagen i retning Hjelle. Partistyrets innstilling: Oversendes fylkestingsgruppen. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
13	<p>Austevoll Arbeiderparti Utvide opningstidene på ferjesambanda Hufthamar -Krokeide og Husavik - Sandvikvåg. Partistyrets innstilling: Oversendes fylkestingsgruppen. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
14	<p>Austevoll Arbeiderparti Auke frekvens på ferjesambandet Krokeide – Hufthamar ved å setje inn ferje to også i helgene, og halvere ventetida frå 90 min til 45 min. Partistyrets innstilling: Oversendes fylkestingsgruppen. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
15	<p>Høyanger Arbeiderparti RTP 2022-2033 – Midlar til utbetring av FV 55 «Tronvik - Ulvåna» Partistyrets innstilling: Oversendes fylkestingsgruppen. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
16	<p>Sveio Arbeiderparti Vestland Arbeiderparti skal arbeida aktivt for å få på plass eit samarbeid mellom Skyss i Vestland og Kolumbus i Rogaland for å betra kollektivtransport-tilbudet mellom Leirvik og Haugesund. Partistyrets innstilling: Oversendes fylkestingsgruppen. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
17	<p>Bremanger Arbeidarparti Bremanger Arbeidarparti meiner at det må sikrast oppstart og framskunding av Svelgen – Indrehus. Vi foreslår å starte med vegsamanbindinga via den planlagde rundkøyringa på Rise med tunnel gjennom Kruna, køyrebru over Riseelva og innkopling på vegoppstigninga mot Ålfoten og Bortnen. Partistyrets innstilling: Oversendes fylkestingsgruppen. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
18	<p>Alver Arbeiderparti Få flere bussavganger i hele kommunen Innføre “Hent meg”-tilbudet i Alver kommune Partistyrets innstilling: Oversendes fylkestingsgruppen. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
19	<p>Etne Arbeiderparti Betre tryggleik for bussjåførane. Etne Arbeiderparti foreslår at Skyss innfører krav om å tilfredstille R-29 i anboda snarast mogleg. I tillegg må det krevjast at det blir lagt vekt på ekstra forsterkingar av hjørnet på førarsida. Partistyrets innstilling: Oversendes fylkestingsgruppen. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
20	<p>Masfjorden Arbeiderparti Prosjektering av Masfjordbrua må løysast med nye vedtak i fylkestinget, som tar bort bompengefinansieringa og som gjev tilstrekkelege garantiar for finansiering. Partistyrets innstilling: Oversendes fylkestingsgruppen. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
21	<p>Arbeiderpartiet i Bergen</p>

	<p>Vestland arbeiderparti mener at:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Miljøvennlige transportløsninger som tog, bybane og elektriske busser skal være bærende elementer i kollektivtransporten. - Sykkel og gange må prioriteres for å få ned klimagassutslippene og skape bedre bymiljø. - Stanse og reversere oppsplitting av jernbanen - Jernbanesektoren må reorganiseres og bevilgninger til vedlikehold av infrastruktur og togsett prioriteres. <p>Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
22	<p>Gloppen Arbeiderparti</p> <p>Klima og energiomstilling er ei av vår tids største utfordringar. Politikk som skal møte utfordringane innan miljø, klima og energi må ta omsyn til sosial rettferdigheit og næringspolitikk. Sosial rettferdigheit, sysselsetting og næringspolitikk krev tilgang på store mengder energi til lågast mogeleg pris. Arbeiderpartiet må difor prioritere utbygging av fornybar energi; vasskraft, landbasert vindkraft, botnfast og flytande havvind og solkraft; med lågast mogeleg energikostnad og miljøpåverknad. Energisparing og effektivisering hos hushaldningane og næringslivet er og ein viktig del av løysinga.</p> <p>Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
23	<p>Askvoll Arbeidarparti</p> <p>1. Initiativ og tiltak frå regjeringa som gjev dyre utslag for kommunane</p> <p>Gode tiltak og ordningar sett i verk av Arbeidarparti/Senterpartiregjering, slik 12 timar gratis SFO for 1. og 2. klassingar frå hausten, gjev svært uheldige økonomiske konsekvensar for oss som bur i ein kommune med lange avstandar. Overføringane tek berre høgde for tal barn og at dei kan plasserast på ein skule, ikkje at vi har 4 SFOar i kommunen og kvar av dei må ha minst ein tilsett. Vi har høve til å krevje foreldrebetaling som dekkar SFO-drifta, men dei resterande timane vil då verte svært dyre for foreldra, noko som ikkje er intensjonen med tiltaket frå regjeringa si side.</p> <p>Gode tiltak som blir sette i verk MÅ ta høgde for geografi, folketal og avstand. Dette gjeld ikkje berre SFO, men vi brukar dette som eit døme.</p> <p>Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
24	<p>Askvoll Arbeidarparti</p> <p>Tre forslag til årsmøtet i Vestland AP frå felles årsmøte Askvoll og Fjaler AP. 1. februar 2023</p> <p>2. Kredittkortselskap og andre lånehaiar si utnytting av svake grupper i samfunnet</p> <p>Bankane og andre verksemder som låner ut pengar utan sikring, MÅ ikkje ha høve til å låne ut til folk som ikkje har evne til å betale. Det finst allereie eit gjeldsregister, men det ser ikkje ut som dette hindrar folk utan betalingsevne i å få lån.</p> <p>Det bør også vere ei mykje sterkare regulering på korleis utleigarar av husrom til studentar sikrar seg gjennom depositum. Ein skal ikkje måtte ta opp eit usikra forbrukslån med skyhøg rente som det første ein gjer når ein startar som ny student, for å få seg tak over hovudet.</p> <p>Det er også påvist at mykje gjeld kan føre til dårleg psykisk helse. Det å hindre at folk kan tene pengar på andre si ulykke, er eit samfunnsoppdrag som vi bør kunne gjennomføre og stå for som eit sosialdemokratisk parti.</p> <p>Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
25	<p>Askvoll Arbeidarparti</p>

	<p>Tre forslag til årsmøtet i Vestland AP frå felles årsmøte Askvoll og Fjaler AP. 1. februar 2023</p> <p>3.Kollektivtilbod i distrikta</p> <p>Vi bør vere med på å utvikle innovative initiativ som sikrar gode kollektivtilbod i distrikta.</p> <p>Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
26	<p>Vik Arbeiderparti</p> <p>Ei bemanningsnorm som fungerer i barnehagekvardagen. Det må jobbast for å få på plass ei lovregulering som sikrar at bemanningsnorma i barnehagane gjeld kvar dag. Dette for å sikre at det er nok vaksne på avdelingane, sjølv om tilsette har plantid, deltek på møte, er sjuke eller er vekke av andre grunnar. Slik bemanningsnorma no fungerer, er barnehagane i for stor grad underbemanna, noko som går sterkt ut over kvaliteten både på barnehagetilbodet og arbeidsmiljøet til dei tilsette.</p> <p>Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
27	<p>Vik Arbeiderparti</p> <p>Det bør bli påbod om å installerere solfangarar eller solceller på alle nye bygg og ved omfattande renovering av bygg. Påbodet skal gjelda for offentlege bygg og næringsbygg med grunnflate over 500kvm. Gode statlege tilskotsordningar gjennom Enova er ein føresetnad.</p> <p>Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
28	<p>Vik Arbeiderparti</p> <p>Skal målet om 40TWh ny fornybar energi innan 2030 realiserast trengs det stabile og gode rammer som legg til rette for investeringar i vasskraft. For å nå dette målet må minst 250 milliardar kroner investerast. Skattesystemet må innrettast slik at det blir investert både i anlegg som gjev ny produksjon og i effektanlegg som kan balansere uregulerbar vindkraft og elvekraft.</p> <p>Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
29	<p>Vik Arbeiderparti</p> <p>Marginalskatt på inntekt, summen av toppskatt og arbeidsgjevaravgift, må ikkje overstige 50% uansett inntekt. Med ein stadig mindre del av befolkninga i lønnsarbeid er det ein føresetnad for å oppretthalde velferdsstaten slik me kjenner den at flest moglege arbeider 100%. Dagens skatteregime gjer at staten tek nær 60% av kostnaden når høgt løna grupper tek ein dag fri i veka.</p> <p>Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
30	<p>Vik Arbeiderparti</p> <p>I samsvar med lovnader og vedtak frå Ap og Sp i handsaming av NTP våren 2021, krev Vik Arbeiderparti at Vikafjellstunnelen kjem inn som bunde prosjekt i NTP ved komande rulling, 2024. Stortinget må løyva naudsynte øyremerka planleggingsmidlar til prosjektet, slik at oppstart kjem i gang snarast.</p> <p>Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
31	<p>Vik Arbeiderparti</p> <p>Regjeringa sitt framlegg til endring i kravet om funksjonelt skilje etter energilova §4-7 må gjennomførast. I høyringsnotatet frå 14. september 2022 er det føreslege at grensa i §4-7 vert heva til nettforetak med 100.000 eller fleire nettkundar. Heving av grensa vil redusere byråkrati og fremja utvikling og effektiv og rasjonell drift.</p>

	<p>Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
32	<p>Vik Arbeiderparti Utfordringane med å rekruttere kvalifisert arbeidskraft i kommunane, fører til trong for å auke løna til kommunalt tilsette. Kommunane får stadig større utfordringar med å rekruttere tilsette til ledige stillingar. Det gjeld både fagarbeidarstillingar og stillingar med krav om høgskuleutdanning. Det gjer at løna i kommunal sektor må aukast, for at ungdommar og andre skal velje seg utdanningar retta mot kommunale stillingar, og for at tilsette i kommunal sektor skal verte verande. Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
33	<p>Årdal Arbeiderparti Vestland Arbeiderparti ber om at satsane for økonomisk sosialhjelp vert auka i samsvar med Forbruksforskningsinstituttet (SIFO) sitt referansebudsjett Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
34	<p>Årdal Arbeiderparti Rassikring og oppgradering av vegane våre. Meir midlar til rassikring på vegane våre. Spesielt fylkesvegane treng rassikring og oppgradering. Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
35	<p>Kinn Arbeiderparti Situasjonen i elkraftmarkedet er i dag uforutsigbar og preget av høy pris. Regjeringen innførte strømstøtte som et strakstiltak for private husholdninger. Dette var et tiltak som var effektivt på kort sikt, men kun ment som en midlertidig ordning. I Norge har vi i alle år tilpasset oss til en lav, stabil pris på elektrisk kraft. Det har vært fundamentet for både privat og kommersiell bruk. Det norske samfunnet har sammen bygd opp den infrastrukturen vi har på vannkraft. Situasjonen i dag er at vi har en høy og ustabil prising av elektrisk kraft. Elkraft prises opp mot det europeiske gassmarkedet. Mye av situasjonen skyldes utvilsomt krigen som Putin startet i Ukraina, med de grusomme menneskelige følgene det har fått. På den annen side virker det svært urimelig at den norske forbruker skal betale høyere og langt på vei uforutsigbar pris på strøm når Sverige stopper kraftverk for vedlikehold. Det speiler på mange måter en prismodell som få i Norge synes er fornuftig. Det er pekt på at vi trenger mer kraft i den grønne omstillingen vi er i gang med. Derfor må vi parallelt se på mulighetene for å effektivisere eksisterende kraftverk og etablere andre kilder basert på vind og sol. Regjeringen har instruert elkraftprodusentene i Norge til å holde igjen på eksport av elkraft når det er fare for mangel i landet. At elkraftbransjen faktisk må få en slik beskjed, som skulle vært helt unødvendig, viser hvor dårlig dagens prissetting fungerer. Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
36	<p>Kinn Arbeiderparti Det har lenge vore eit mål for Arbeiderpartiet at grunnskulen i Norge skal gje alle barn eit gratis heildagstilbod. Dei fleste barn i Norge går på SFO etter skuletid i 1. og 2.klasse, men mange familiar med låg inntekt har ikkje hatt råd til å benytte SFO og barna må gå heim att når skulen er ferdig cirka klokka 12:00. Mykje læring, leik og sosialt fellesskap skjer i SFO-tida og borna vert utelatt frå alt dette, berre på grunn av familien sin økonomi. Dette har skapt eit skilje blandt 6-7-8-åringane som Arbeiderpartiet ikkje kan vere bekjent av. Med innføringa av gratis SFO 12 timar per veke hausten 2022, så er vi på god veg til</p>

	<p>å innføre universell heildagsskule for alle. Kinn Arbeidarparti ber Regjeringa om å ikkje stoppe arbeidet her, men å jobbe vidare for gratis SFO og alle 1.-og 2.klassingar, uansett inntekt. Først då kan vi seie at vi har fått ein gratis og inkluderande heildagsskule i Norge</p> <p>Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
37	<p>Kinn Arbeiderparti</p> <p>Det er pekt på at vi trenger mer kraft i den grønne omstillingen vi er i gang med. Derfor må vi parallelt se på mulighetene for å effektivisere eksisterende kraftverk og etablere andre kilder basert på vind og sol. Regjeringen innførte strømstøtte som et strakstiltak for private husholdninger. Dette var et tiltak som var effektivt på kort sikt, men kun ment som en midlertidig ordning. I Norge har vi i alle år tilpasset oss en lav, stabil pris på elektrisk kraft. Det har vært fundamentet for både privat og kommersiell bruk. Det norske samfunnet har sammen bygd opp den infrastrukturen vi har på vannkraft. Situasjonen i dag er at vi har en høy og ustabil prising av elektrisk kraft.</p> <p>Elkraft prises opp mot det europeiske gassmarkedet. Mye av situasjonen skyldes utvilsomt krigen som Putin startet i Ukraina, med de grusomme menneskelige følgene det har fått. På den annen side virker det svært urimelig at den norske forbruker skal betale høyere og langt på vei uforutsigbar pris på strøm når Sverige stopper kraftverk for vedlikehold. Det speiler på mange måter en prismodell som få i Norge synes er fornuftig. Det er på tide å etablere et system som gir norske forbrukere forutsigbar og lav strømpris. Å ha et eget innenriks strømmarked, uavhengig av gassprisen, kan være en vei.</p> <p>Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
38	<p>Luster Arbeiderparti</p> <p>Fylkesveg 55 mellom Gaupne og til fylkesgrensa på Sognefjellet har stort behov for oppgradering.</p> <p>Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
39	<p>Luster Arbeiderparti</p> <p>Stenging av Lærdalstunnelen vil vera eit tilbakesteg for infrastrukturen i regionen. Me krev heilårstrafikk langs E16 under oppgradering av Lærdalstunnelen.</p> <p>Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
40	<p>Luster Arbeiderparti</p> <p>Me krev fortgang i arbeidet med likestilling av tannhelse med andre helsetenester. Tannhelse må inn i eigenandelsordninga i neste statsbudsjett for alle under 25 år. Vidare må ein årleg utvide med 5 og 5 år, til alle berre betaler eigenandel for nødvendig tannbehandling.</p> <p>Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
41	<p>Lærdal Arbeiderparti</p> <p>Vestland arbeidarparti krev ei fullverdig konseptvalsutgreiing (KVU) av Lærdalstunnelen, der alle kostnader og konsekvensar, både samfunnsøkonomiske, helse- og miljømessig, av dei ulike alternativa blir vurdert. Eit av dei alternativa som må vurderast er eit nytt løp som erstatning for det noverande.</p> <p>Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>

42	<p>Osterøy Arbeiderparti Enkelte utdanningsinstitusjonar bryt lov om diskriminering. Med tilvising til heilage tekstar vert lova tilsidesett og brote. Dette er problematisk på fleire måtar og me ber om at Arbeiderpartiet i regjering fremjar forslag som stramar inn på praksisen og ser til at lova vert følgd. Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
43	<p>Osterøy Arbeiderparti Internasjonale forsøk på innstraming av skattepolitikk har foreløpig ikkje lukkast så godt som ein kunne håpe på. Skjult eigarskap og verdiflytting har store konsekvensar for samfunnsutviklinga. Norge, som eit av verdas rikaste og fremste demokrati, må ta grep og gå i front for ein meir rettviss internasjonal økonomi. Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
44	<p>Osterøy Arbeiderparti I dei siste år er ultraprosessert mat kome i veldig stort fokus som farleg for helsa. Regjeringa bør vurdere tiltak som merking, eksempelvis etter NOVA-systemet, og sjå på om avgiftspolitikken er rett på sunne og usunne varer for å redusere bruk av slik mat. Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
45	<p>Austevoll Arbeiderparti Austevoll Ap ber om at det blir laga ei sentral forskrift om kva maksimal reisetid samanlagt til og frå vidaregåande opplæring som blir rekna som forsvarleg, før fylkeskommunen plikter å hjelpe til med losji. I denne få ei presisering om at eleven sin kostnad for losji ikkje skal vere høgare enn bortebruarstipendet og ei presisering om kva standard losjiet skal ha. I tillegg til dette vedta ei lokal forskrift for Vestland fylkeskommune om det same snarast. Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
46	<p>Stryn Arbeiderparti Arbeiderpartiet skal sikre eit desentralisert vidaregåande skuletilbod. Det er svært viktig for busettingsmønster og bulyst at bygdesenter får behalde eksisterande vidaregåande skuletilbod og at tilbodet blir vidareutvikla i samsvar med behovet. Tilbodet må koplast mot næringslivet og offentleg sektor sine behov for opplæring. Situasjonen for dei vidaregåande skulane har ikkje endra seg vesentleg i denne 4-årsperioden. Stryn Ap ber difor om at gjeldande vedtak om sikre noverande skulestruktur, vert vidareført og gjeldande også for komande valperiode. Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
47	<p>Stryn Arbeiderparti Raskare og sterkare satsing på sparing og produksjon som energipolitisk verkemiddel: Vestland Ap krev at den mellombelse tilskotsordninga til energiøkonomisering hos bedrifter og bustader må gjerast meir attraktiv og langsiktig. Det må i enno større grad brukast offentlege investeringar for å sikre effektiv energiøkonomisering, både i industrien, offentlege og private bygg. Satsing på solenergi, jordvarme, fjordvarme, biovarme og energi frå biogassanlegg må prioriterast sterkare som kortsiktige tiltak gjennom ENOVA. Som langsiktige tiltak må det satsast på vasskraft og mulegheitsstudie av atomkraft Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>

48	<p>Stryn Arbeiderparti Styrk Husbanken sine støtteordningar for omsorgsbustader Det vert forventa at det vert lagt til rette for at eldre skal kunne bu lengst muleg i heimen, dersom dei ønskjer det. Vi forventar eit sterkare nasjonalt engasjement for å følgje opp Stortingsmelding 15 (2017-18). Gjennom kraftig auke i Husbanken sine midlar og ei styrking av banken sine ordningar kan ein legge til rette for at det vert bygt langt fleire omsorgsbustader. Vestland Ap må sikre at desse utfordringane vert drøfta i Landsmøtet. Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
49	<p>Stryn Arbeiderparti Utset elektrifiseringa av sokkelen Med bakgrunn i den vanskelege energisituasjonen i Norge og Europa må Arbeidarpartiet utsetje planane om elektrifisering av aktiviteten på sokkelen. Vi må ikkje stelle oss slik at eksisterande landbasert industri og utvikling av ny industri blir hemma av mangel på rein kraft. Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
50	<p>Stryn Arbeiderparti Rv15. Ny Strynefjellstunnel må sikrast fullfinansiering i NTP 2025-2036. I budsjettet for 2023 la Regjering og Storting det vedtekne konseptet for ny Rv15 Strynefjellstunnel (konsept B1 med arm til Geiranger) inn i Statens vegvesen si portefølje. Arbeidarpartiet krev at konseptet vert innarbeid og fullfinansiert i Nasjonal Transportplan ved komande rullering. Dette er ei framtidretta løysing med 100 % regularitet, som eliminerer alle 13 skredutsette parti, er miljøvenleg ved å redusere stigninga frå 12 % til under 5 % og sikrar trekkruta i kalveområde for villrein Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
51	<p>Høyanger Arbeiderparti Det bør snarast setjast i gang arbeid for å utgreia moglegheitene for kjernekraftverk i Noreg. Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
52	<p>Sveio Arbeiderparti Vestland arbeiderparti har som klar målsetnad ein ferjefri E39 gjennom fylket med gode koplingar til andre område i fylket. Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
53	<p>Sveio Arbeiderparti Vestland Arbeiderparti vil greie ut om erfaringar frå alpelandbruket i Østerrike kan gi læring til jordbruket i Vestland. Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
54	<p>Sunnfjord Arbeiderparti Straumstøtte Straumstøtte til hushaldning, industri og fritidsbolig må kontinuerlig evaluerast og forbetrast. Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>

55	<p>Sunnfjord Arbeiderparti Heimevernet (HV) Heimevernet må styrkast med både personell og relevante tidsriktige stridsmidler. Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
56	<p>Sunnfjord Arbeiderparti Eit meir aldersvennleg samfunn Regjeringa må justere føresetnadene for finansieringsmodellar til kommunane, slik at dei kan sikre gode vilkår for alle aldersgrupper. Den må og fremje tiltak som styrkar tverrsektorielt kommunalt arbeid til beste for eit meir aldersvennleg samfunn Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
57	<p>Sunnfjord Arbeiderparti Skulen ein god stad å vere og å lære 1.Regjeringa må sette i verk ei gransking av kva verknader auka timebruk i grunnskulen har hatt med omsyn til leik og frie aktivitetar som pedagogisk verkemiddel, og føreslå endring. 2.Regjeringa må innføre dagleg næringsrikt måltid i grunnskulen. Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
58	<p>Sunnfjord Arbeiderparti Rv5 Førde- Naustdal Sunnfjord Arbeidarparti krev at skredsikring av Rv 5 mellom Naustdal og Førde får oppstartsløyve og at det vert starta driving av tunnel i inneverande periode av Nasjonal transportplan. Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
59	<p>Sunnfjord Arbeiderparti Norske prisar på straumen vår Sunnfjord AP er bekymra over straumpriskrisa, og følgene dette har for industrien og anna næringsliv, samt norske hushald. Straumprisen er ei viktig årsak til inflasjon og dermed renteauke. Straumprisen kan føre til avindustrialisering og gjere Norge til råvareeksportør. Norge må be om forhandlingar med EU for å finne løysingar der EØS-avtalen er til hinder for nasjonale løysingar. Norge må også reforhandle avtalen med Storbritannia om North Sea Link. Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
60	<p>Sunnfjord Arbeiderparti E 39 Sunnfjord Arbeidarparti krev at E39 forbi Førde vert finansiert gjennom statsbudsjettet for 2024. Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
61	<p>Sunnfjord Arbeiderparti Heildagsskule 1. For å motverke sosiale skilnadar må ein få tilstrekkeleg lærartettheit slik at læringsmåla kan nåast utan bruk av lekser. Lekser er ei underfinansiering av skulen. 2. Fritidsaktivitetar må inn i skulen i aukande grad for å sikre like moglegheiter</p>

	<p>for delta, og motverke dei negative sosiale forskjellane manglande deltaking gir. Dette kan berre løysast gjennom ein heildagskule. Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
62	<p>Sunnfjord Arbeiderparti Nasjonalt senter for yrkesfag Regjeringa vil gjennomføre eit kraftfullt løft for yrkesfaga. Eit nasjonalt senter for yrkesfag kan vere et ledd i å nå desse måla. Sunnfjord Ap støttar Vestland Fylkeskommune i at eit nasjonalt senter for yrkesfag vert lagt til Vestland Fylke. Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
63	<p>Sunnfjord Arbeiderparti Lausdriftskravet frå 2034 tvingar fullt driveverdige bruk ut av drift Sunnfjord Arbeiderparti er uroa for at lausdriftskravet for fjøsdrift frå 2034 vil tvinge fullt drivverdige vestlandsbruk ut av drift. Vi vil difor arbeide for at lausdriftskravet skal kunne fråvikast der kor dyrevelferda tillèt det, og at investeringstilskotet må monaleg opp. Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
64	<p>Vaksdal Arbeiderparti Vestland Arbeiderparti krev at finansiering av byggestart Arna-Stanghelle og vidare planlegging av strekkja Stanghelle-Voss kjem med i statsbudsjettet for 2024. Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
65	<p>Vaksdal Arbeiderparti Det bør snarast setjast i gang arbeid for å utgreia moglegheitene for kjernekraftverk i Noreg. Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
66	<p>Vaksdal Arbeiderparti Vestland Arbeiderparti krev at det snarast vert etablert eit fullverdig soningstilbod for kvinner i Vestland. Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
67	<p>Bremanger Arbeidarparti Bremanger Arbeidarparti ser det som svært viktig å få på plass ei lovregulering som sikrar at bemanningsnorma i barnehagane gjeld for heile opningstida. For barnehagar med lang opningstid vil bemanninga vere langt dårlegare enn kva bemanningsnorma tilseier. Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
68	<p>Bremanger Arbeidarparti Bremanger Arbeidarparti meiner at det må iverksetjast varige og verkfulle tiltak som sikrar rimelege straumprisar for vanlege forbrukarar og som opprettheld konkurransekrafta for den kraftforedlende industrien og øvrig næringsliv. Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
69	<p>Bremanger Arbeidarparti</p>

	<p>Etablere nasjonale utjamningsordningar som sikrar lik nettleige for industri og vanlege forbrukarar.</p> <p>Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
70	<p>Bremanger Arbeidarparti</p> <p>Bremanger Arbeidarparti meiner vi må styrke ressurskrevjande tenester i kommunane.</p> <p>Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
71	<p>Bremanger Arbeidarparti</p> <p>Bremanger Arbeidarparti meiner at det må innførast matsservering i alle barnehagar.</p> <p>Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
72	<p>Austrheim Arbeiderparti</p> <ul style="list-style-type: none"> • Årsmøtet i Vestland Arbeiderparti krev at arbeidet med å heva kvikksølvet i U-864 utanfor Fedje vert finansiert og sett i gang snarast mogleg. Det vert vist til konklusjonen i ekspertutvalet sin rapport om at det er mogleg å fjerne kvikksølvet med ein forsvarleg risiko. <p>Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
73	<p>Austrheim Arbeiderparti</p> <ul style="list-style-type: none"> • Stortinget finansierer planmidlar til detaljregulering av Nordhordlandstunnelen i revidert nasjonalbudsjett. • Nordhordlandstunnelen må kome med i første periode av Nasjonal Transportplan. • Detaljplanlegging av Nordhordlandstunnelen startar opp hausten 2023 - med byggestart seinast 2027. <p>Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
74	<p>Austrheim Arbeiderparti</p> <ul style="list-style-type: none"> • Det offentlege eig om lag 90 % av den norske kraftindustrien. Den offentlege eigde kraftindustrien og infrastruktur må i større grad takast i bruk som direkte verkemiddel for å nå politiske mål. • Kraftindustrien som er i offentlege eige, må omorganisert slik at målet om profitt ikkje vert styrande, men at dei skal løyse samfunnsoppgåver til beste for fellesskapet. <p>Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
75	<p>Voss Arbeiderparti</p> <p>Arbeidet med strekninga Arna-Stanghelle må starte opp som planlagt i 2024 og arbeidet med kommunedelplan for Stanghelle – Voss må starta opp med det fyrste</p> <p>Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
76	<p>Voss Arbeiderparti</p> <p>Bergensbanen er ein del av det grønne skiftet og fire timar er mogeleg mellom Bergen og Oslo med tog. Voss Ap meiner at det no er på tide å få spaden i jorda for Ringeriksbanen 31 år etter den fryst vart vedteken på Storinget.</p> <p>Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>

77	<p>Voss Arbeiderparti</p> <p>Vestland Arbeidarparti meiner at betaling av eigenandel må vera lik for kvinner og menn. Kvinner må ha råderett over eigen kropp både når det gjeld svangerskap og endring av kroppen, som sterilisering, fjerning av livmor eller brysta. Kvinnehelse må få meir forskning, kunnskap og betre behandlingstilbod. Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
78	<p>Voss Arbeiderparti</p> <p>Vestland Arbeidarparti meiner det må arbeidast for heilskapleg helsehjelp og kompetanse for transpersonar og ikkje-binære i alle fylke. Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
79	<p>Voss Arbeiderparti</p> <p>Etter koronapandemien er det ein sterk auke blant tilfelle av eteforstyrning, sjølvskading og sjølv mord. Dei lokale og nasjonale psykiske helseteama må styrkjast. Det må finnast fleire lågterskel tilbod som både foreldre, ungar og ungdom kan venda seg til. Det bør arbeidast med å få ned ventetida. Arbeidarpartiet må gjera det meir attraktivt å arbeida innan psykisk helse, til dømes gjennom å auka kunnskap, kompetanse og lønnsnivå. Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
80	<p>Voss Arbeiderparti</p> <p>For å få nullutslepp innan transport og vegtrafikk må det skapast eit nasjonalt nettverk for energi og fyllestasjonar. Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
81	<p>Voss Arbeiderparti</p> <p>Det må utviklast betre el-taxiar med plass til meir enn 7 passasjerar. Desse taxiane vert som regel nytta til å transportere dei med rullestol, og dei må også kunne ta klimavenlege val. Offentleg transport som buss må bli eit meir fullkome tilbod, slik at det kan nyttast også på ettermiddag og helg. Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
82	<p>Voss Arbeiderparti</p> <p>Det offentlege bruker 600 milliardar årleg på innkjøp, og må få betre kunnskap og strengare krav for å ta meir klimavenlege val. Spesielt innan innkjøp av tekstil, transport og bygg og byggjemateriale. Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
83	<p>Kvinnherad Arbeiderparti</p> <p>Arbeidarpartiet skal jobbe for utgreiing, utvikling og etablering av små, modulære kjernekraftverk i Noreg, fortrinnsvis ved bruk av thorium. Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
84	<p>Kvinnherad Arbeiderparti</p> <p>Straumstøttemodellen for private må forberast. Straumstøtte må reknast i forhold til spotpris per time og ikkje gjennomsnittspris per månad, som i dag. For innbyggjarar med fastprisavtale under vedteke støttepris, skal det ikkje utbetalast straumstøtte. Straumstøtteordninga skal oppgraderast til å også gjelde hytter og fritidsbustadar. Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>

85	<p>Kvinnherad Arbeiderparti Kvinnherad Arbeiderparti meiner tilbodet om gratis tannhelsetilbod for gravide må gjenninnførast. Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
86	<p>Alver Arbeiderparti</p> <ul style="list-style-type: none"> • Det må innførast ordningar slik at heimfallsretten for vasskraft faktisk blir oppfylt og ikkje vatna ut av selskapsetableringar der ein opnar for 49 % eigarskap av «privat» interesser. • Det må med bakgrunn i ordninga med heimfallsretten utarbeidast tilsvarande «rett» for alle fornybare energiformer. <p>Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
87	<p>Alver Arbeiderparti</p> <ul style="list-style-type: none"> • Den offentlege eigde kraftindustrien og infrastruktur må i større grad taes i bruk som direkte verkemiddel for å nå politiske mål. • Det er naudsynt å sikra at AS eigd, 100% eller delvis, av det offentlege kjem under sterkare styre av politisk nivå. Dette må førast ein sterkare eigar oppfølging og det offentlege må vere villig til å skifte ut styrer og leing som ikkje føl opp politiske vedtak om måla med selskapa. • Kraftindustrien som er i offentlege eige må omorganisert slik at målet om profitt ikkje vert styrande, men at dei skal løyse samfunnsoppgåver til beste for fellesskapet. <p>Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
88	<p>Alver Arbeiderparti</p> <ul style="list-style-type: none"> • Det må utarbeidast lov om at selskap som er kraftprodusentar skal vere norsk eigde og ikkje fritt kan omsetjast. Selskapa må behandlast som kritisk infrastruktur. • Konesjonsreglar for «utenlandskablar» må endrast slik at vidaresal med gevinst, av kraft frå mottakarland av norsk kraft som vert mogleggjort med import av norsk straum, tilfaller Norge. <p>Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
89	<p>Alver Arbeiderparti</p> <ul style="list-style-type: none"> • Det skal ryddes opp i strømmarkedet. • Strømselskaper skal kun få tilby to typer avtaler til privatpersoner: fastpris og spotpris. • Arbeiderpartiet ønsker å tilbakeføre omsetningen av strøm til forbruker tilbake til offentlig eide selskap eller produsenter av kraft og ikke gjennom fordyrende og forvirrende mellomledd. Dette gir også en større andel av strømprisen tilbake i offentlig eie. <p>Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
90	<p>Alver Arbeiderparti Årsmøtet i Vestland Arbeidarparti krev at regjeringa sett fart på finansiering av og arbeidet med heving av kvikksølv. Og at arbeidet vert iverksett på ein sikker måte så raskt som mogleg. Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
91	<p>Alver Arbeiderparti</p>

	<p>Vestland Ap krever at Nordhordlandstunnelen må komme med i første periode av Nasjonal Transportplan. Detaljplanlegging av Nordhordlandstunnelen starter opp i 2023 - med byggestart senest 2027. Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
92	<p>Alver Arbeiderparti Arbeiderpartiet prioriterer liv, helse og fremkommelighet og vil sikre mest mulig trygg vei for pengene. Arbeiderpartiet vil styrke den politiske styringen av bygging og drift av veier ved bl.a. å avvikle porteføljestyringen av Statens vegvesen og vurdere organiseringen av veimyndighetene. Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
93	<p>Alver Arbeiderparti Internasjonale forsøk på innstraming av skattepolitikk har foreløpig ikkje lukkast så godt som ein kunne håpe på. Skjult eigarskap og verdiflytting har store konsekvensar for samfunnsutviklinga. Norge, som eit av verdas rikaste og fremste demokrati, må ta grep og gå i front for ein meir rettvis internasjonal økonomi. Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
94	<p>Alver Arbeiderparti Oljearbeidarar på fleirbruksfartøy omfattast ikkje av Arbeidsmiljøloven som for andre arbeidstakarar stiller krav til arbeidsmiljø, gjev stillingsvern og regulerer arbeidstid og kviletid. Norske myndigheiter har heller ikkje heimel til å granska ulykker som skjer på fleirbruksfartøy Arbeidarpartiet har tidligare uttalt at dette er ein uholdbar situasjon og Jonas Gahr Støre har lova å fremma framlegg som vil ordna opp i dette når han kom i posisjon. Vestland Arbeidarparti ber om at Arbeiderpartiet prioriterer dette og ikkje lenger godtar at 2 til 4 tusen arbeidstakarar som arbeidar på norsk sokkel i realiteten er rettslause. Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
95	<p>Stord Arbeiderparti Stord Arbeidarparti krev at straumstøtteordninga må forbeistrast. Ordninga må innrettast slik at den reelt sett vert 90 % av straumprisen, ikkje slik som i dag der det gjennomsnittsprisen i løpet av eit døger som vert lagt til grunn. Stord Arbeidarparti krev at det, fram til fastprisavtalane for næringslivet vert gode nok, må lagast ei straumstøtteordning for næringslivet. Stord Arbeidarparti meiner at kommunar i høgprisområde utan ekstraordinære kraftinntekter må få kompensert for ekstraavgifter til straum for å unngå kutt i velferdstenester. Stord Arbeidarparti meiner at løysinga på straumpriskrisa og energikrisa først og fremst handlar om å byggja ut meir produksjon og nett samt energieffektivisering. Dette hastar. Auke i produksjon bør skje fortrinnsvis gjennom oppgradering av eksisterande vasskraftverk og utbygging av havvind. Elektrifisering av sokkelen må i størst mogleg grad skje gjennom havvind. Stord Arbeidarparti meiner det samtidig må sikrast varige endringar av straumsystemet som motverkar prissmitte frå utlandet og sikrar stabilt låge prisar til folk og næringsliv i Noreg. Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
96	<p>Stord Arbeiderparti E39 er den mest sentrale transportkorridoren for heile Vestlandet og må prioriterast som hovudferdselsåre med tilstrekkeleg opprusta standard for å binda</p>

	<p>landsdelen saman frå sør til nord. Ei effektiv samankopling av Vestlandsfylka er viktig for å utløyse det samla verdiskapingspotensiale i denne landsdelen. (Dette gjeld særleg aksen Bergen – Stavanger.) Vi har som klar målsetnad ein ferjefri E39 gjennom fylket med gode koplingar til andre område i fylket. Dette er viktig, ikkje berre for Vestlandet, men for nasjonen Norge.</p> <p>Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
97	<p>Etne Arbeiderparti</p> <p>Taxi</p> <p>Etne Arbeiderparti vil arbeide for ei lokal taxinæring. Den er eit viktig tilbod i lokalsamfunna, og i distrikta er det ofte ei erstatning for eit manglande kollektivtilbod.</p> <p>Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
98	<p>Etne Arbeiderparti</p> <p>E134 – Bakka-Solheim</p> <p>Etne Arbeiderparti ynskjer at Vestland Arbeiderparti går inn for å sikre prosjektet finansiering i neste rullering av NTP, med oppstart så snart som mogeleg.</p> <p>Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
99	<p>Etne Arbeiderparti</p> <p>Elektrifisering av norsk sokkel.</p> <p>Elektrifisering av sokkelen skal skje med havvind eller annan fornybar straum produsert på sokkelen. Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
100	<p>Etne Arbeiderparti</p> <p>E134 Seljestad -Røldal</p> <p>E134 er den viktigaste samferdselsåra Aust- Vest frå Haugalandet/ Sunnhordland,</p> <p>Dette er eit «gryteklart» prosjekt som vil gje eit trafikkikkert og miljømessigt samband Aust/Vest med store innsparingar for transportbedriftene , både økonomisk og med omsyn til klima og miljø.</p> <p>Etne Arbeiderparti ber Vestland Arbeiderparti om å jobbe for å få realisert prosjektet så snart som råd.</p> <p>Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
101	<p>Stad Arbeiderparti</p> <p>Stad Arbeidarparti vil at rammene til Husbanken vert auka, slik at kommunane er i stand til å bygge nye omsorgsbustadar og sjukeheimar.</p> <p>Dette er heilt nødvendig for å ta vare på dei eldre på ein trygg og god måte i framtida.</p> <p>Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
102	<p>Stad Arbeiderparti</p> <p>Stad Arbeiderparti meiner det må utarbeidast fleire tiltak og støtteordningar som bidreg til energiøkonomisering og fornybare løysingar i private og offentlege bygg. Støtteordningane må vere føreseielege.</p> <p>Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
103	<p>Stad Arbeiderparti</p>

	<p>Stad Arbeiderparti meiner regjeringa snarleg må kome med kompenserande tiltak, og særleg i distrikta. Totalbelastninga med høge energi- og drivstoff kostnader er alt for høg.</p> <p>Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
104	<p>Stad Arbeiderparti</p> <p>Stad Ap meiner at regjeringa må ta snarlege grep for å få ein føreseieleg og rimeleg kraftpris for hushald, kommunar og næringsliv.</p> <p>Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
105	<p>Stad Arbeiderparti</p> <p>Stad Arbeiderparti meiner at kommuneøkonomien må styrkast, slik at ein særleg sikrar at også dei mindre kommunane skal kunne gje gode tenester.</p> <p>Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
106	<p>Stad Arbeiderparti</p> <p>Stad Ap meiner at det må satsast meir på kvinnehelse og kompetanseheving om denne hos alle typar helsepersonell. Vidare må alle lokalsjukehus og lokalmedisinske senter i landet ha tilgang til gynekolog, for å kunne ivareta eit tilstrekkeleg tilbod til kvinner i alle deler av landet.</p> <p>Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
107	<p>Stad Arbeiderparti</p> <p>Arbeiderpartiet treng ein sosialpolitikk for vår tid. Stad Arbeiderparti ønsker difor ein gjennomgang av den samla sosialpolitikken, der ein også vurderer å auke både grunnbeløpet og barnetrygda</p> <p>Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
108	<p>Stad Arbeiderparti</p> <p>Stad Arbeiderparti forventar at den komande opptrappingsplanen mot vald i nære relasjonar må vere forpliktande, konkret og finansiert.</p> <p>Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
109	<p>Stad Arbeiderparti</p> <p>Stad Arbeiderparti meiner at for å nå målet om klimanøytralitet, må det stimulerast med langsiktige og føreseielege økonomiske tiltak, og det må leggest ein strategi for å auke motivasjon for gjenvinning av mellom anna landbruks/skogbruksavfall.</p> <p>Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
110	<p>Øygarden Arbeiderparti</p> <p>Hurdalsplattforma slår fast at arbeidsmarknadstiltaka skal styrkast. Fleire av arbeidsmarknadstiltaka er i dag anbudsutsett, som Avklaringstiltaket og Oppfølgingstiltaket. Vestland Arbeidarparti meiner det må vurderast om tiltaka som i dag er anbudsutsett framleis skal vere det. Det må også vurderast om NAV lokalt i større grad sjølve skal kunne avgjere om det faktisk skal gjennomførast anbod når regelverket fyrst opnar for dette.</p> <p>Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
111	<p>Øygarden Arbeiderparti</p>

	<p>Finansieringsordninga for private barnehagar sikrar ikkje likebehandling mellom kommunale og private barnehagar. Årsaker er meir omfattande oppfølgingstilbod i mange kommunale barnehagar, dårlegare pensjonsordningar i private barnehagar, høve til utbytte frå private barnehagar, ulike opptaksreglar m.m. Vestland Arbeidarparti meiner difor det trengs eit kontinuerleg forbetringsarbeid for å sikre reell likebehandling mellom barnehagane våre. Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
112	<p>Øygarden Arbeiderparti Med Hurdalsplattformen sin målsetning om gradvis utvidelse av den offentlige tannhelsetjenesten med mål om å likestille den med andre helsetjenester er vi på god vei mot et svært viktig mål: Gratis tannhelse, på lik linje med andre helsetjenester. Den økonomiske situasjonen og de budsjettmessige rammebetingelsene vil gjøre det krevende å gjennomføre store og tunge velferdsreformer de neste årene. Samtidig er det nettopp i en situasjon med svekket kjøpekraft og levekårsutfordringer for de med dårligst råd slike reformer trengs mest. I et land som Norge skal ikke størrelsen på lommeboka synes på tennene dine. Derfor er det viktig at det blir slått entydig fast at arbeidet med tannhelse reformen må prioriteres aktivt ved hver budsjett fremleggelse så lenge Ap sitter i regjeringen, frem til målet om gratis tannhelse er nådd. Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
113	<p>Arbeiderpartiet i Bergen Arbeiderpartiet i Bergen vil: - At barnas beste skal gis avgjørende vekt i vurderingen av barnets og familiens rett til opphold. - At behandlingstiden på asylsøknader reduseres - Utrede for alternative sanksjonsmuligheter i tilfeller der det foreligger uriktige opplysninger fra foreldre, og samtidig et fastlagt beskyttelsesbehov. - Doble stønaden til beboere i asylmottak - Styrke aktivitetstilbudet for barn i asylmottak - At regjeringen får på plass ordninger som lar asylsøkere og papirløse ta del i det ordinære anstendige arbeidslivet Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
114	<p>Arbeiderpartiet i Bergen Arbeiderpartiet vil: - At strøm fortsatt skal handles med våre naboland i Europa, både for deres og vår energisikkerhet. - Styrke kraftselskapenes mål som samfunnsaktør og redusere deres finanspolitiske formål. Arbeiderpartiet vil jobbe for en lav strømpris ved å: - Få på plass en annen form for prissetting i vårt interne strømmarked, hvor vi motvirker prissvingningene på de dyreste produksjonsmåtene i det europeiske markedet. Strømprisen i vårt interne marked må reduseres slik at den ligger nærmere nasjonal produksjonskostnad. - Pålegge kraftselskapene å tilby forutsigbar rimelig fastpris til bedriftene tilpasset deres drift. Andre ordninger må vurderes om ikke fastpriskontrakter er mulig. - Innføre en modell for private hjem som er progressiv, der lavere forbruk fører til lavere pris per kilowatttime. Gjerne i form av ett 2 pris system. Arbeiderpartiet vil styrke kraftproduksjon og distribusjonen av kraft. Vi vil: - Styrke kraftproduksjon, grønn og bærekraftig, men med både regulerbar og uregulerbar kraft. - Utrede om Norge skal bygge moderne kjernekraftverk.</p>

	<ul style="list-style-type: none"> - Undersøke mulighetene for om kraftprodusenter kan selge strøm direkte til kunder i sin prisregion. - Det må investeres massivt i sentral-, regional- og distribusjonsnettet med både nybygging og vedlikehold. <p>Arbeiderpartiet vil ta følgende hensyn i energipolitikken:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Prioritere kraftutbygging som utgjør mindre inngrep i naturen først. - Fortsatt bruk av strømstøtte som virkemiddel ved behov. - Økt støtte til Enova tiltak for bedrifter og privatpersoner – for eksempel varmepumpe, rentbrennende vedovn og etterisolering. Økte krav til energieffektivisering. Vurdere oppdatere tekniske krav til nybygg. - Sikre kompensasjon for offentlige institusjoner slik at ikke deres samfunnsoppdrag blir rammet av høye strømprisutslagene. <p>Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
115	<p>Arbeiderpartiet i Bergen</p> <p>Arbeiderpartiet vil:</p> <ul style="list-style-type: none"> - At det skal lønne seg å arbeide for dem som kan, og vi må gjøre mer for å hjelpe folk i arbeid. - At vi styrker ordningen med tilrettelagte arbeidsplasser. - At det må finnes gode ordninger som ivaretar dem som står langt utenfor arbeidslivet - At innretning og nivå på alle trygder gjennomgås slik at ingen som mottar trygd i Norge må leve i fattigdom. <p>Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
116	<p>Arbeiderpartiet i Bergen</p> <p>Arbeiderpartiet i Bergen vil:</p> <ul style="list-style-type: none"> - at Forsvarets kampkraft skal styrkes betraktelig. Det må investeres i mer personell, materiell og kapasiteter. - at bevilgningene økes. Det må etableres en opptrappingsplan for å raskt nå NATOs 2% mål. - at forsvarsevnen skal utgjøre en reell krigsforebyggende terskel. - at man ser på muligheten for å opprette et militært investeringsfond utenom det årlige forsvarsbudsjettet. Et fond for innkjøp av utenlandsprodusert materiell og våpensystemer. <p>Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
117	<p>Arbeiderpartiet i Bergen</p> <p>Arbeiderpartiet i Bergen vil:</p> <ul style="list-style-type: none"> - At regjeringen skal sette ned et offentlig lovutvalg for å utrede en ny husleielov som sikrer leietakere mer stabile leieforhold. <p>Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
118	<p>Arbeiderpartiet i Bergen</p> <p>Arbeiderpartiet i Bergen vil at:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Det utarbeides en nasjonal strategi for å redusere lysforurensing. - Lyssetting på offentlige bygg begrenses og reduseres ved å installere lyskilder som lyser nedover mot bakken med svakere og varmere lyskilder <p>Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
119	<p>Arbeiderpartiet i Bergen</p> <p>Arbeiderpartiet i Bergen vil:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Det er et betydelig etterslep på offentlige og private kulturminner, derfor må Kulturminnefondet styrkes slik at FNs bærekraftsmål (delmål 11.4) om å verne

	<p>og sikre vår felles kultur- og naturarv ivaretas. - Sette i stand Kulturhistoriske museum i Bergen. Kulturhistoriske museum er et statlig museum som trenger en særskilt bygnings bevilgning.) Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
120	<p>Arbeiderpartiet i Bergen Arbeiderpartiet i Bergen ønsker at det på statlig, regionalt og lokalt nivå tilrettelegges for at en sirkulær økonomi der gjenbruk skal være det bærende elementet i det grønne skiftet. Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
121	<p>Arbeiderpartiet i Bergen Vestland Arbeiderparti ber regjeringen om å iverksette følgende tiltak: - Styrke kartleggingen av norsk natur og følge opp økologisk grunnkart med formål om å innføre krav til et helhetlig naturbudsjett / - regnskap basert på resultatet av pågående høring om Klimalovens klimamål for 2030. - En nasjonal ordning der nedbygging av skog, jord eller annen natur, kompenseres for ved å restaurere natur med tilsvarende eller bedre økologisk verdi andre steder må vurderes. - Etablere tiltak som fører til at Norge opprettholder et mangfold av økosystemer i god økologisk tilstand. - Sikre bedre konsekvensutredninger før inngrep, og åpenhet om og systematisering av erfaringer og data. Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
122	<p>Arbeiderpartiet i Bergen Arbeiderpartiet vil: - Gi faglig frihet og tillit til pedagogiske ansatte - Ha fokus på mer praktisk læring og lek Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
123	<p>Arbeiderpartiet i Bergen Arbeiderpartiet i Bergen meiner difor at: - Ei ny opplæringslov må ha ein læremiddeldefinisjon som femnar breiare enn i dag, og som inkluderer digitale læringsressursar som er laga for eller blir brukte i opplærings siktemål. - Det må lovfestast at skriveprogram som blir brukt i skulen kan både bokmål og nynorsk, utan atterhald. Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
124	<p>Arbeiderpartiet i Bergen Arbeiderpartiet i Bergen mener at en rusreform må inneholde flere komponenter enn bare avkriminalisering. Derfor vil vi: - Lovfeste retten til brukerrom. I dag er det opp til kommunene å beslutte om det skal være brukerrom i en kommune. Det betyr at man i dag bare har et slikt tilbud i Bergen og Oslo. Dette er ikke en lik rett til helsehjelp, som skal omfatte alle i samfunnet også de rusavhengige. - Et nasjonalt boligløft, for de som er rusavhengige, en god boligpolitikk må også gjelde denne gruppen. - Utvikle dagtilbud som Mottak og oppfølgningssentrene i Bergen. - LAR må utvikles videre, det er positivt at det åpnes for flere legemidler og legemiddelformer innenfor LAR, dette må styrkes ytterligere. I de store byene har man innført ordning med lavterskel LAR der pasienten kan oppsøketilbudet uten henvisning fra lege eller andre, dette tilbudet må styrkes og utvides.</p>

	<p>- Avvikle ordningen hvor kommunene blir pålagt prøvetaking (rusmiddeltesting) ved rådgivende enhet for russaker. Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
125	<p>Arbeiderpartiet i Bergen Gratis tannbehandling for gravide bør innføres. Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
126	<p>Arbeiderpartiet i Bergen Arbeiderpartiet i Bergen vil: - Arbeide for all tann- og psykisk helsehjelp skal være en del av egenandelsordningen. - Arbeide for en sosial boligpolitikk, blant annet gjennom «eie til leie» og andre bolig sosiale tiltak. - Arbeide for å øke tilliten blant unge i samfunnet. Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
127	<p>Arbeiderpartiet i Bergen Fagbevegelsens partilag oppfordrer regjeringen til å uten opphold øke bevilgningene til psykisk helsevern og rusbehandling, og legge til rette for en generell oppskalering av tilbudet. Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
128	<p>Arbeiderpartiet i Bergen Nordhordlandstunnelen Vi må kreve at Vegvesenet starter opp igjen planleggingen av Nordhordlandstunnelen umiddelbart. Denne veien må komme med i første NTP-periode slik et stort flertall på Stortinget eksplisitt ønsket i behandlingen av Nasjonal Transportplan. Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
129	<p>Arbeiderpartiet i Bergen Nordhordlandstunnelen Forslag: • Arbeiderpartiet i Bergen krever at Statens vegvesen starter opp igjen planleggingen av Nordhordlandstunnelen umiddelbart. • Nordhordlandstunnelen må komme med i første periode av Nasjonal Transportplan. Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
130	<p>Arbeiderpartiet i Bergen Arbeiderpartiet vil: • Beholde muligheten for å forbedre karakterene fra førstegangsvitnemålet i det nye opptakssystemet for høyere utdanning. Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
131	<p>Arbeiderpartiet i Bergen Arbeiderpartiet vil: • At loven om private skoler og loven om private barnehager må endres for å innføre en tidsbegrensning på statsstøtten for godkjenning • At lengden på støtten skal være lang nok til å muliggjøre forutsigbar etablering og drift av skolene</p>

	<ul style="list-style-type: none"> • At det fortsatt skal være mulig å søke om ny godkjenning etter tidsbegrensningen Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u> : Partistyreets innstilling vedtatt.
132	Arbeiderpartiet i Bergen Arbeiderpartiet i Bergen vil <ul style="list-style-type: none"> - Sikre politisk styring av bygging og drift av veier og sørge for mest mulig trygg vei for pengene. - Prioritere liv, helse og rassikring foran veifaste fjordkryssinger. - Prioritere Norhordlandstunnelen. - At Hordfast må planlegges som et nedskalert prosjekt. Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u> : Partistyreets innstilling vedtatt.
133	Arbeiderpartiet i Bergen Arbeiderpartiet vil: <ul style="list-style-type: none"> • Innføre generasjonsskatt på arv, og legge til grunn et høyt bunnfradrag Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u> : Partistyreets innstilling vedtatt.
134	Arbeiderpartiet i Bergen Arbeiderpartiet i Bergen: <ul style="list-style-type: none"> - Skal jobbe for at det gjøres en skikkelig gjennomgang av objektsikkerhet i Olje- og gasssektoren. Det bør også ses på ivaretagelsen av objektsikkerheten knyttet til tidligere privatisering av kritiske funksjoner og for forsvaret. Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u> : Partistyreets innstilling vedtatt.
135	Arbeiderpartiet i Bergen Skattefradrag for aleneboende bør utredes. Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u> : Partistyreets innstilling vedtatt.
136	Arbeiderpartiet i Bergen Arbeiderpartiet i Bergen vil: <ul style="list-style-type: none"> - sikre at retten til opplæring og normalitetsprinsippet i kriminalomsorgen videreføres i møte med digitaliseringen av samfunnet. Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u> : Partistyreets innstilling vedtatt.
137	Arbeiderpartiet i Bergen Arbeiderpartiet i Bergen vil at: <ul style="list-style-type: none"> - Det innføres screening av alle menn over 50 år, tilsvarende det som gjøres i Mammografiprogrammet for kvinner mellom 50 og 69 år. Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u> : Partistyreets innstilling vedtatt.
138	Arbeiderpartiet i Bergen Arbeiderpartiet i Bergen mener: <ul style="list-style-type: none"> - Staten eier en tomt, som grenser til Bergen Fengsel, og som egner seg meget godt til formålet nytt kvinnefengsel. Arbeiderpartiet ønsker at det snarest settes i gang arbeid med å realisere dette. Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u> : Partistyreets innstilling vedtatt.
139	Arbeiderpartiet i Bergen Arbeiderpartiet i Bergen mener: <ul style="list-style-type: none"> - At antallet LIS1-stillinger skal økes i samsvar med anbefaling fra

	<p>Helsedirektoratet - At antallet studieplasser på medisin skal økes ut ifra anbefalingene gitt i Grimstadutvalgets rapport (2019). Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
140	<p>Askøy Arbeiderparti Delvis uføre må, på lik linje med andre i arbeid, kunne opparbeide seg rettigheter til dagpenger, som ikke avkortes mot uføretrygd. Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
141	<p>Askøy Arbeiderparti Askøy Arbeiderparti mener at: Når NAV beregner uførepensjon, må det tas utgangspunkt i arbeidsinntekten du hadde de fem siste årene før du ble ufør. Dette må også gjelde dem som har mottatt uføreytelser fra offentlige pensjonskasser, før de fikk innvilget uførepensjon fra NAV. Dersom NAV likevel skal ta utgangspunkt i de fem siste årene før NAV innvilger uførepensjon, må mottatte uføreytelser fra pensjonskasser telle som arbeidsinntekt. Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
142	<p>Askøy Arbeiderparti AFP og inntektstaket Askøy Arbeiderparti mener at Behovet er stort for flere hender innenfor omsorgsyrkene. Dette behovet kan avhjelpest dersom beløpet man kan tjene ved å jobbe etter å ha tatt imot Offentlig AFP i KLP, økes. I dag er det ikke lov å tjene mer enn 30 000 før det kuttes i AFP ytelsen. Denne grensen bør heves betydelig. Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
143	<p>Bømlo Arbeiderparti Ei ny opplæringslov må ha ein læremiddeldefinisjon som femnar breiare enn i dag, og som inkluderer digitale læringsressursar som er laga for eller blir brukte i opplæringsiktemål. Det må lovfestast at skriveprogram som blir brukt i skulen kan både bokmål og nynorsk, utan atterhald. Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
144	<p>Bømlo Arbeiderparti Papirlause flyktningar som ikkje kan returnerast til heimlandet må få moglegheit til å delta i arbeids retta tiltak. Papirlause flyktningar må få tilgang til nødvendige helsetenester og moglegheit til fastlege. Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
145	<p>Bømlo Arbeiderparti Vestland Arbeiderparti skal jobba for eit godt kollektivtilbod i heile Vestland, der løysingar som inneber at ein nyttar til dømes minibussar eller ser på framtidiretta ordningar for kollektivtransport for eit godt tilbod til alle i Vestland. Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>

146	<p>Kvam Arbeiderparti Det bør snarast setjast i gang arbeid for å utgreia moglegheitene for kjernekraftverk i Noreg. Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
147	<p>Kvam Arbeiderparti Det bør setjast av midlar til utgreiing av eit høgfartsbanenett for tog i Noreg. Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
148	<p>Kvam Arbeiderparti Det bør vurderast ei utsetjing av full elektrifisering av norsk sokkel i påvente av sjølvforsyning ved hjelp av havvind framfor elektrifisering frå land. Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
149	<p>Masfjorden Arbeiderparti Konsesjonskrafta skal også i framtida vere ein kommunal kompensasjon for avståtte naturressursar ved kraftutbygging. Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
150	<p>Masfjorden Arbeiderparti Vindkraft på land skal vere ei lokaldemokratisk sak som ikkje kan overprøvast av staten. NVE skal derfor ikkje ha mynde til å leggja ut områdeplanar til offentleg ettersyn i samband med vindkraft på land. Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
151	<p>Ullensvang Arbeiderparti E-134 Vestland arbeiderparti krever at stortingsproposisjon for tunnelen Seljestad-Røldal vert handsama før sommaren 2023. Vestland arbeiderparti krever at ny tunnel Seljestad-Røldal vert finansiert og får oppstart Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
152	<p>Ullensvang Arbeiderparti Vertskommunane for vasskraft Vertskommunane for vasskraft må få meir att for verdiskapinga kraftproduksjonen og den planlagte effektøkningen står for. Samfunnskontrakten som låg til grunn for utbyggingane må oppretthaldast. Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
153	<p>Ullensvang Arbeiderparti Inntektsutjammingsutvalet Vestland arbeiderparti støttar ikkje inntektsutjammingsutvalet si tilråding. Arbeiderpartiet vil skrinlegga forslaget om å ta inntekter frå vertskommunane for kraftverk. Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyrets innstilling vedtatt.</p>
154	<p>Ullensvang Arbeiderparti Nettutbygging i indre strøk Vestland arbeiderparti vil sikra trygg nettilgang også i indre strøk av fylket.</p>

	<p>Statnett må sikra utbygging av nett i områder der industrien er sårbar for dårleg nettsikkerheit.</p> <p>Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
155	<p>Ullensvang Arbeiderparti</p> <p>Industribygging nær kraftkjeldene.</p> <p>Kortreist kraft er svært klima og miljøvennlig. Vestland arbeiderparti vil leggja til rette for industribygging med verdiskaping nær kraftkjeldene, for å spara natur og miljø.</p> <p>Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
156	<p>Bjørnafjorden Arbeidarparti</p> <p>Bjørnafjorden Arbeidarparti (BA) støttar det toprissystemet for straum som ligg i refusjonsordninga for høg straumpris pr. dato, men meiner at ordninga bør endrast frå 90% over 70 øre opp til eit forbruk på 5000 kWh pr. månad til 100% over 50 øre opp til eit forbruk på 3000 kWh pr. månad.</p> <p>Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
157	<p>Bjørnafjorden Arbeidarparti</p> <p>Ein må ta vidare arbeidet med å få ein betre samfunnsmessig kontroll over straum-område. Av omsyn til private husholdningar, næringsliv og samfunnssikkerheit, er dette heilt naudsynt. Straumstøtta er god, men for lita, og ikkje ei på varig løysing på utfordringane.</p> <p>Det er ønskeleg å ta betre kontroll innanlands frå produksjon til sal. Vi må i større grad utnytta handlingsrommet i alle relevante avtaler, og om naudsynt reforhandla dei, slik at vi sikrar nasjonal styring på dette området.</p> <p>Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
158	<p>Bjørnafjorden Arbeidarparti</p> <p>Barn under 16 år får same fastlege som mor når foreldre har felles foreldreansvar og same adresse. Ved delt omsorg får barnet same fastlege som den av foreldrene som barnet deler folkeregisteradresse med. Barnet ditt har rett til å ha same fastlege som deg, også når fastlegen din ikkje har plass på listen. Denne retten har ikkje fosterbarn.</p> <p>Fosterbarn bør ha same rettigheter i fastlegesystemet som biologiske barn, og få følge fosterfamiliens fastlege om ønskeleg.</p> <p>Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
159	<p>Bjørnafjorden Arbeidarparti</p> <p>Ta bort nedre aldersgrense for ledsagerbevis. Gjøre ordninga gjeldende i alle kommuner.</p> <p>Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
160	<p>Bjørnafjorden Arbeidarparti</p> <p>Øke støtten til menneske med cøliaki, slik at den er nærmere reell fordyrende kostnad.</p> <p>Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
161	<p>Bjørnafjorden Arbeidarparti</p> <p>Ferjer internt i kommunar bør verta gratis, og ein bør vidare arbeida for at pris på øvrige ferjer vert ytterlegare redusert og på sikt gratis.</p> <p>Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.</p>

	<u>Vedtak</u> : Partistyrets innstilling vedtatt.
162	Bjørnafjorden Arbeidarparti Trygge vegar og auka samfunnsnytte for fleire er oppgåve nummer 1. for samferdsle i Vestland. Liv og helse først, rassikring og prioritering av oppgraderte strekningar mellom fjordkryssingane. Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u> : Partistyrets innstilling vedtatt.
163	Bjørnafjorden Arbeidarparti Energiøkonomiseringstiltak må bli meir tilgjengeleg for alle, uavhengig av økonomi. Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u> : Partistyrets innstilling vedtatt.
164	Vestland AUF <ul style="list-style-type: none"> ● Si nei til vindkraftindustri på land, med unntak av anlegg i større eksisterende industriområder ● Behovet for fornybar energi må sees i sammenheng med hensynet til de som kan bli berørt av utbyggingen ● Ha en storstilt satsning på andre fornybare energikilder Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u> : Partistyrets innstilling vedtatt.
165	Vestland AUF <ul style="list-style-type: none"> ● At synsundersøkelser, briller, linser og lignende behandling for synshemninger skal inngå i egenandelsordningen for voksne ● Den nåværende brillestøtteordningen for barn skal utvides for å sikre gratis briller og linser til barn og gratis reparasjon av briller ● Satse mer på utdanning og rekruttering av øyeleger Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u> : Partistyrets innstilling vedtatt.
166	Vestland AUF <ul style="list-style-type: none"> ● Krav om at nye og ombygde bygninger skal ha lysarmaturer med lavenergipærer ● Innføring av krav om at offentlige etater skal redusere lysforurensning gjennom å installere solcellepaneler og lyskilder med lavt energiforbruk. ● Utarbeidelse av en nasjonal strategi for å redusere lysforurensning, med mål om å nå en reduksjon på 50 % innen 2035. Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u> : Partistyrets innstilling vedtatt.
167	Vestland AUF Prioritere midler til forskning på ADHD og autisme hos kvinner. Sette i gang en nasjonal informasjonskampanje for å øke bevisstheten rundt ADHD og autisme hos kvinner. Gi helsesykepleiere og lærere opplæring i symptomene, slik at man kan oppdage diagnosene fra en tidlig alder Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u> : Partistyrets innstilling vedtatt.
168	Vestland AUF <ul style="list-style-type: none"> * Fjerne den nasjonale fraværsgrensa * Innføre et skolereglement hvor tilstrekkelig antall godkjente vurderingssituasjoner og en helhetsvurdering fra lærer skal ligge til grunn * At elever skal kunne stryke timesfravær, og ikke bare dager * Innføre politisk fravær i ungdomsskolen Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen.

	<u>Vedtak</u> : Partistyrets innstilling vedtatt.
169	Vestland AUF Innføre skatt på arv, med eit høgt botnfrådrag, og gradvis aukande sats. Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u> : Partistyrets innstilling vedtatt.
170	Vestland AUF * At Norge skal anerkjenne Palestina som selvstendig stat. * Norske myndigheter skal gå ut med aktiv oppfordring om å ikke importere varer produsert på okkupert palestinsk land. Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u> : Partistyrets innstilling vedtatt.
171	Vestland AUF At Norge skal undertegne og ratifisere FN-traktaten som forbyr atomvåpen, og i påvente av dette ønske den velkommen og delta som observatør på statspartsmøtene. Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u> : Partistyrets innstilling vedtatt.
172	Vestland AUF * Avkriminalisere rusbruk generelt som en del av en sosialdemokratisk rusreform. * At det ikke åpnes for mer bruk av tvang overfor personer som blir tatt for bruk av ulovlige rusmidler enn det som følger av gjeldende helselovgivning. * At det tilrettelegges for flere møter mellom hver enkelt bruker og den kommunale rådgivende enheten, som en erstatning for ruskontrakter Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u> : Partistyrets innstilling vedtatt.
173	Vestland AUF * Innføre en helsesykepleiernorm i tråd med Helsedirektoratets anbefaling * Stille krav til et tverrfaglig team i skolehelsetilbudet * Gi flere ressurser til skolehelsetjenesten, blant annet til mer undervisning * Gi skolehelsesykepleierene mulighet til å henvise videre til psykolog Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u> : Partistyrets innstilling vedtatt.
174	Arbeiderpartiet i Bergen Arbeiderpartiet i Bergen vil: - Reversere regjeringens løftebrudd om innføring av skolepenger for utenlandske studenter utenfor EU og EØS. Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u> : Partistyrets innstilling vedtatt.
175	Arbeiderpartiet i Bergen Det innføres en søknadsordning for privat hjemmeundervisning. Hovedregelen skal være at barn går på skolen. Foreldre kan søke om hjemmeundervisning. Kommunen behandler søknaden, og i vurderingen skal alltid barnets beste legges til grunn. Partistyrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u> : Partistyrets innstilling vedtatt.
176	Bjørnafjorden Arbeidarparti Ferjefri Hordfast indre trase med E-39 frå Stord over Langenuen og på austsida av Tysnes innover mot Eikelandsosen og samankopling med E-134 utgreiast på likeverdig vis som Hordfast midtre trase. Arbeidet med bru over Bjørnafjorden (E39 Hordfast midtre trase) vert stoppa.

	<p>Partistyreets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen. <u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
177	<p>Austrheim Arbeiderparti Vestland Arbeiderparti støttar opp om den pågåande transformeringa av industrien på Mongstad. Industriområdet på Mongstad skal gjennom ulike prosjekt bli ein viktig del av det grønne skiftet i Vestland fylke og Norge. Det skal satsas på energieffektivisering, produksjon av blått hydrogen, biogass og ammoniakk. Den nye produksjonen skal kombinerast med CO2-fangst og lagring. Partistyreets innstilling: Styret har laga ein felles uttale nr 182 (av 177,178,179) <u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
178	<p>Austrheim Arbeiderparti Vestland Arbeiderparti støttar opp om Equinor sitt arbeid med å realisera Trollvind innan utgangen av 2027. Dette betyr at regjeringa må gje løyve til utbygging av vindparken i første eller tidleg i andre kvartal i år. Partistyreets innstilling: Styret har laga ein felles uttale nr 182 (av 177,178,179) <u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
179	<p>Høyanger Arbeiderparti Industrien skapar store verdiar og mange arbeidsplassar i Høyanger og i Vestland fylke. Høyanger AP vil gi industrien ein større plass og merksemd i vårt arbeids- og næringsliv. Høyanger og Vestland har mange fortrinn som gjer dette mogeleg, med rik tilgang på naturressursar, høg kompetanse og dei konkurransefortrinna som ligg i den norske modellen. Det ligg eit stort potensiale til nyvinning og auka sysselsetting innan fleire industrielle sektorar, mellom anna kraftforedlende industri, design- og merkevaredrive industri, sirkulærøkonomi og det «grønne skiftet», samt innan råvareindustrien. Ein stor del av norsk industri står i dag i det teknologiske skiftet med store mogelegheiter for framtida. Bedriftene skal omstille seg til ein meir miljøvenleg produksjon. Høyanger AP vil at staten stiller opp med omstillingsmidlar gjennom ENOVA. Trepartsamarbeidet blir stadig viktigare for norsk industri. Dei bedriftene som lukkast med omstilling har høg medverknad og høg organisasjonsgrad. Høyanger AP vil ha fokus på det fagleg politiske samarbeidet. Ambisjonen om å ta ressursane våre i bruk, både på land og i havet, skal kjenneteikna vår industripolitikk. Framover må norsk industri få gode og langsiktige rammevilkår. Høyanger AP vil:</p> <ul style="list-style-type: none"> • føre ein aktiv næringspolitikk, som legg til rette for eit nyskapande, kunnskapsbasert og klimavenleg næringsliv. • vidareføra CO2-kompensasjonsordninga med minst 75% kompensasjon. Dette er viktig for å sikra norske arbeidsplassar, og sørge for at industri ikkje vert flytta til land med mindre stram klimapolitikk. • satse på dei unge ved å betre lærlingordninga og fagutdanninga. <p>Industriproduksjon vil i framtida vere kunnskapsbasert og vil stille krav til kontinuerleg etter- og vidareutdanning.</p> <ul style="list-style-type: none"> • ha konkurransedyktige rammevilkår som gjer det attraktivt å investere i norsk industri. • ha fokus på forvaltning av energiressursane slik at det i framtida vil vere grunnlag for industriproduksjon i landet. <p>Partistyreets innstilling: Styret har laga ein felles uttale nr 182 (av 177,178,179) <u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
180	<p>Arbeiderpartiet i Bergen Det innføres en søknadsordning for privat hjemmeundervisning. Hovedregelen skal være at barn går på skolen. Foreldre kan søke om hjemmeundervisning.</p>

	<p>Kommunen behandler søknaden, og i vurderingen skal alltid barnets beste legges til grunn.</p> <p>Partistyreets innstilling: Vedtas, oversendes arbeidsgruppen helse og velferd.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
181	<p>Bømlo Arbeiderparti</p> <p>Det bør opprettast eit eige kvinnefengsel i Vestland som sikrar at kvinner får gode og trygge soningsforhold. Soningsforholda bør være av slik karakter at innsette er sikra rehabilitering og kjem ut av kriminalitet etter enda soning.</p> <p>Partistyreets innstilling: Vedtas, oversendes stortingsgruppen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>
182	<p>Vestland Arbeidarparti</p> <p>Vestland Arbeidarparti vil:</p> <ul style="list-style-type: none"> - føre ein aktiv næringspolitikk, som legg til rette for eit nyskapande, kunnskapsbasert og klimavenleg næringsliv. - vidareføra CO2-kompensasjonsordninga med minst 75% kompensasjon. - satse på dei unge ved å betre lærlingordninga, fagutdanninga og fagskulane. - ha konkurransedyktige rammevilkår som gjer det attraktivt å investere i norsk industri. - sikre forvaltning av energiresursane slik at det i framtida vil vere grunnlag for industriproduksjon i landet. - Støtte Equinor sitt arbeid med å realisera Trollvind innan utgangen av 2027, og intensivere arbeidet med etableringa av offshore vindkraft. - Arbeide for at olje- og gasssektoren satsar vidare på blått hydrogen, biogass og ammoniakk. Ny produksjon skal kombinerast med CO2-fangst og lagring. <p>Partistyreets innstilling: Vedtas, oversendes stortingsgruppen.</p> <p><u>Vedtak</u>: Partistyreets innstilling vedtatt.</p>

SAK 5 DEN POLITISKE SITUASJONEN

v/statsminister Jonas Gahr Støre

SAK 6 POLITISK ORDSKIFTE

Ordet hadde: Oda Medhus, Lisa Lunde, Rune Bakervik, Kristin Noreng-Fjellheim, Arve Helle, Miriam Haavik, Kristin Sagerøy Råsberg, Geir Steinar Dale, Leif Jarle Espedal, Torgeir Toppe, Stian Oen, Fauzia Hussain-Wiik, Linda Haugland Jondahl, Arne Jæger, Espen Edvardsen, Ola Teigen, Hilde Magnusson, Benedicte Kragh, Linn Løvtangen Skeie, Gabriel B Østby, Sebastian Hauan Stenberg, Odd Harald Hovland, Henrik Jorem, Aksel Ringdal, Roy Egil Stadheim, Siri Sandvik, Gaute Baarøy, Gaute Epland, Stian Davies, Torill Torsvik Størkensen, Siri Klokkestuen, Siv Linda Vespestad, Nils Støyva, Doris Christensen, Kjetil Birkeland Daatland (2,5 minutt taletid fra dette innlegget), Kianosh Solheim, Helena Haldorsen, Sandra Tenud, Ulvar Akselsen, Inger Johanne Moe, Trude Aamodt (trukket), Torgeir Næss, Nina Bognøy, Per Jarle Valvatne, Alexandra Sørensen, Nils Jørgen Sagebo, Aleksander Torsvik, Bjarne Larsen, June Gruer, Ådne Reidar Nes Kleppe, Judith Kvåle, Emil Tomasgard, Noah sellevoll, Phillip Tandberg, Per Harald Løfgren Johansen, Aleksander Svendsen, Jacob E D Andreassen, Haldor Hove (siste taler lørdag)

Mina Sture Fredheim (første taler søndag), Pål Adrian Ryen, Ragnhild Kirkeluten, Tor Natvik, Trude Aamodt, Marita Harkestad Oen, Ann Kristin Kløvrud Eriksen, Håkon Hevrøy, Inger Christin Barane, Marie Helene Holtevik Brandsdal, Marit J Måkestad, Johanna Fond, Marte Mjøs Persen, Kine B Dale, Henrik Nordal, Even Grønner, Julie Solheim, Frida Hegranes Selvik, Naram Samman, Henriette M Lien, Trine Lindborg,

Anita Linda Pettersen Almskår, Even Sørland, Ketil Helland, Benedicte Kragh (annen gang), Line Furubotn Storum, Viggo Furubotn, Ronny Rydningen, Kåre Hønsi, Reidunn Bolstad, Nina Haug, Espen Cornell Jacobsen, Christian Hatlem Skår, Marianne Bjorøy, Torbjørn Vereide, Hilmar Høl, Pål Inge Fosse Hopland, Lasse Tverdal, Stig Ove Ølmheim, Eva Steigen, Sandra Tenud (andre gang), Marit J. Måkestad (andre gang), Viggo Furubotn (andre gang), Hilde Magnusson (andre gang), Even Sørland (andre gang), Henriette M Lien (andre gang), Noah Sellevoll (andre gang), Oda Medhus (andre gang), Pål Inge Fosse Hopland (andre gang), Pål Adrian Ryen (andre gang)

SAK 7 ÅRSMELDING 2022

Marianne Bjorøy la frem årsmeldingen fra styret.

Ordet hadde: Geir Steinar Dale, Marte Mjøs Persen

Vedtak: Årsmeldingen for 2022 godkjent. Kontrollkomiteen sin beretning tatt til orientering.

Feil i kommunepartiledere. Alver og Bergen.
To statssekretærer mangler.

SAK 8 a) REGNSKAP 2022 b) BUDSJETT 2023

Torgeir Toppe la frem regnskap for 2022 og Monica Oppedal la frem budsjett for 2023.

Revisjonsrapport fra revisor, Roger Sleire, ble referert.
Kontrollkomiteen sin beretning tatt til orientering.

Vedtak: Regnskap for 2022 godkjent, forslag til budsjett for 2023 tatt til orientering.

SAK 9 REDAKSJONSKOMITEEN SINE INNSTILLINGER

Det var nå 146 stemmeberettigede på årsmøtet.

Arve Helle la frem innstillingen fra redaksjonskomiteen. Siri Sandvik og Stian Oen og Oda Medhus redegjorde for dissensene.

Nye forslag fra redaksjonskomiteen:

R 1 Arbeidsliv: Inkludering, mangfold og rekruttering

Ivaretar forslag nr. 32, 33 og 110, 115. Forslag 94 oversendes Stortingsgruppen.

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

R 2 Energipolitikk for ei ny tid

Ivaretar forslag nr. 22, 27, 28, 35, 37, 47, 54, 59, 74, 87, 88, 95, 102, 104, 114, 150, 152, 154, 155, 156, 157, 163

Ronny Rydningen foreslo:
linje 121; Stryke «likevel»
Vedtak: Avvist.

linje 122; Sette inn tekst etter straumprisar; «Hushaldningar må sikrast eit naudsynt forbruk til ein pris som gjer at folk har råd til å leva verdige liv. Straumen skal vera eit konkurransefortrinn for norsk industri.»

Vedtak: Anses ivaretatt.

linje 140; Erstatte vurdere med «utfordre»

Vedtak: Avvist.

Linje 143; Erstatte tekst med; Det skal opprettast eit statleg straumselskap som tilbyr verksemder straum til ein pris som er konkurransefremjande og føreseieleg.

Vedtak: Avvist.

Linje 144; Nytt punkt; Jobba for at offentleg eigarskap skal sikra lokal og nasjonal vekst og verdiskaping og ikkje maksimale overskot for det enkelte kraftselskap.

Vedtak: Avvist, ivaretatt i R2 Energi for ei ny tid.

Linje 144; Nytt punkt; Utredda tiltak som kan redusere prissmitte gjennom utvekslingskablane, til dømes ved å ha ulike prisområde på innanlandsstraum og straum på kablane ut av landet.

Vedtak: Avvist, ivaretatt i R2 Energi for ei ny tid.

Gaute Baraas foreslo:

Redkom innstilling endr. forslag: Linje 150 - stryk «vindkraft på land».

Linje 159 - stryk andre setning: Ta bort «vindkraft på land» linje 150, og ta bort andre setning i linje 159 (begge i redkom sin innstilling)

Redkom sin innstilling: Avvist. Ivaretatt.

Gaute Baraas opprettholdt forslaget.

Vedtak: Forslag fra Gaute Baraas falt.

Pål Inge Hopland foreslo:

Linje 150 og 159: stryke «vindkraft på land» på linje 150 og stryke andre setning på linje 159.

Vedtak: Avvist. Ivaretatt.

Kristin Sagerøy Rasberg foreslo:

Tilleggsframlegg l. 161: Det må innførast grunnrenteskatt på landbasert vindkraft på land.

Vedtak: Vedtatt.

Nytt kulepunkt l. 178: Kommunesektoren sin del av grunnrenteskatten på vindkraftanlegg på gå uavkorta til vertskommunane.

Vedtak: Delvis ivaretatt.

Per Harald Havnen Løfgren Johansen foreslo:

Linje 168: For å nå klimamåla og få nok rimeleg kraft, må vi satse på utvikling av fleire energikjelder. På kort sikt vil Vestland Arbeidarparti satse på utbygging av etablerte kraftkjelder som biogass, sol og havvind. På lang sikt må også kjernekraft bli ein del av den norske kraftmiksen. Vestland Arbeidarparti vil derfor jobbe for utgreiing, utvikling og etter kvart etablering av fortrinnsvis små modulære kjernekraftverk i Noreg, med målsetting om at kjernekraft blir ein del av den norske kraftmiksen i løpet av 2030-talet.

Redkom sin innstilling: Avvist.

Per Harald Havnen Løfgren Johansen opprettholdt forslaget.

Vedtak: Forslag fra Per Harald Havnen Løfgren Johansen falt.

Arne Jæger foreslo:

Linje 169: fjerne setning: "kjernekraft er en umoden teknologi som vil verte klar til bruk i Norge først om mange år."

Vedtak: Delvis ivaretatt

Pål Adrian Ryen opprettholdt forslag 89.

Vedtak: Forslaget falt.

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt med tillegg fra Kristine Sagerøy Råsberg.

R 3 Helse og velferd

Ivaretar forslag nr. 26, 33, 36, 40, 45, 46, 48, 56, 61, 66, 67, 70, 71, 77, 79, 85, 101, 105, 106, 107, 108, 111, 112, 113, 122, 124, 125, 126, 127, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 144, 167, 168, 172, 173, 174, 181

Mindretallsdissens ved Stian og Gaute fra linje 263 til 266:

Vestland Arbeiderparti ønsker en omlegging av de helse- og strafferettslige sidene av dagens ruspolitikk, der personer med rusproblemer skal møtes med hjelp fremfor straff. Vestland Arbeiderparti vil flytte ansvaret for samfunnets reaksjoner for bruk og besittelse

Mindretallsdissens ved Stian og Gaute på kulepunkt 2 – linje 287.

Doris Christensen foreslo:

Linje 360-361: Døme på dette er hjarteinfarkt og slag, ADHD og autismspektertilstander.

Vedtak: Ivaretatt.

Doris Christensen foreslo

Linje 361: Stryk begrepet «psykisk»

Vedtak: Ivaretatt.

Doris Christensen foreslo:

Linje 378: Stryk leddet etter komma.

Vedtak: Avvist.

Vedtak: Redaksjonskomiteens flertallsinnstilling vedtatt med kulepunkt 2 på linje 287 (mindretalldissensen).

R 4 Internasjonalt

Ivaretar forslag nummer 170, 171. 55, 116, 134

Flertallet i redaksjonskomiteen ønsket R4, mindretallet (Oda Medhus, Eva Steigen og Henrik Jorem) ønsket teksten fra forslag 171.

Vedtak: Redaksjonskomiteens flertallsinnstilling vedtatt.

R 5 Næring

Ivaretek forslag nr. 43, 44, 53, 63, 93, 120, 133, 135, 153. Ivaretek delvis 29.

Bjarne Larsen foreslo:

Linje 608-609: Eit prinsipp i skattesystemet må vere at summen av marginals-katten på arbeidsinntekt ikkje skal overstige 50%.

Vedtak: Avvist.

Leif Jarle Espedal foreslo:

Nytt kulepunkt linje 641.

Småskalaprodusentar står får lokal verdiskaping og mangfold og er viktig for å oppretthalde vestlandslandbruket og aktivitet i bygdene. Ein må legge til rette rammevilkår som stimulera til nye etableringar og som sikrar vekst og utvikling for eksisterande småskalaprodusentar.

Vedtak: Ivaretatt

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

R 6 Samferdsel

Ivaretek heilt eller delvis forslag nr. 21, 25, 30, 34, 50, 52, 58, 60, 64, 73, 75, 76, 80, 81, 91, 92, 96, 97, 98, 100, 128, 129, 132, 145, 151, 161 og 162.

Even Sørland foreslo:

Ny setning linje 666: «For Vestland Arbeidarparti vil liv, helse og rassikring ligge til grunn for prioritering av vegprosjekt i NTP.»

Vedtak: Avvist. Ivaretatt.

Even Sørland foreslo:

Tillegg linje 682: «VAP vedtok enstemmig i 2022 at både midtre og indre trasé for Hordfast skal utredes før endelig valg av trasé. Før prosjektet kan settes i gang må nedskalering med 2 felt, forbikjøringsfelt og 80-90-soner vurderes.»

Vedtak: Første del av 682 avvist, andre del anses ivaretatt.

Even Sørland foreslo:

Tillegg linje 683: «Vestland Arbeidarparti prioriterer liv, helse og rassikring foran fjordkryssinger.»

Vedtak: Avvist

Benedicte Kragh foreslo:

685 endre frå Bergen til Vestland

688 Tillegg i setninga: I distrikta vil det krevje eit auka tilbod på ettermiddag og helg og utvikling av.

Redaksjonskomiteens innstilling: Avvist

Benedicte Kragh opprettholdt forslag 688.

Vedtak: Forslag fra Benedicte Kragh falt.

Even Sørland foreslo:

Linje 685-689: Ikkje rett versjon av teksten frå fylkesprogrammet. Mangler klimamål for 2030 og 2050. Sykkelveier og gangveier har også falt ut. Hele dette avsnittet, unntatt siste setning med tillegget om taxi, bør erstattes med avsnittet slik det står i utkast fylkesprogram linje 386-396:

"Norge og Vestland har sett ambisiøse klimamål fram til 2030 og 2050. Bergen er386 også omfatta av nullvekstmålet for biltrafikk. Auka bruk av miljøvennleg387

kollektivtransport, tilrettelegging for syklistar/gåande og gjennomtenkt by- og388

tettstadplanlegging, spelar ei avgjerande rolle for å nå desse måla. Då må det389

satsast vidare på utvikling av kollektivtransporten i Bergen, der390

befolkningsgrunnlaget for kollektive løysingar er størst. Utanfor storbyen vil auke i391

kollektivbruk krevje utvikling av nye og meir treffsikre mobilitetskonsept i samarbeid392

med kommunane. Gode døme på dette er ringbuss med regelmessige avgangar i393

dei større tettstadane og bydelane, samt gode tilbod på bestillingsruter i meir394

spreiddbygde område. Best utvikling får vi dersom sykkelveggar og gangveggar vert395

sett i samanheng med kollektivtilbodet både i byar og tettstarar"

Vedtak: Vedtatt.

Pål Adrian Ryen foreslo:

Linje 716: Gjennom Miljøløftet, og Byvekstavtale Bergen er det avsatt 1,5 milliarder til Ringvei Øst.

Vestland Arbeiderparti meiner at disse midlene prioriteres til første byggetrinn av E39, Vågsbotn – Klauvaneset og at regjeringen må sikre restfinansiering av midlene som trengs for igangsetting senest 2027.

Vedtak: Avvist. Ivaretatt.

Even Sørland foreslo:

Tillegg etter setningen linje 717-718: «I de usikre tidene vi lever i nå er det likevel helt nødvendig å prioritere.»

Vedtak: Avvist.

Even Sørland foreslo:

Tillegg på linje 718 (før «For Vestland Arbeidarparti...»): «Vår samferdselsminister har fremskyndet behandling av en ny og strammere nasjonal transportplan til 2024. Dette skaper forventninger om politiske grep, og Vestland Arbeidarparti må gi en tydelig melding om våre prioriteringer.»

Vedtak: Avvist.

Even Sørland foreslo:

719-720: Endring setning linje 719-720: «I samsvar med fylkestingsprogrammet og i tråd med tidlegare årsmøtevedtak vil me jobba for:»

Vedtak: Ivaretatt.

Even Sørland foreslo:

Linje 726: Tillegg etter setningen: «Oppstart Nordhordlandstunnelen senest 2027.»

Vedtak: Ivaretatt.

Bjarne Larsen foreslo:

Linje 728: Utbetring av rv.13 for å knyta indre vestland saman, dette inneber vidare reguleringsarbeide for Vikafjellstunnellen.

Vedtak: Ivaretatt.

Even Sørland foreslo:

Linje 729: Punktet flyttes høyere. Tillegg etter setningen: «Starte reforhandling av tilleggsavtale til Bybanen så snart reguleringsplanen er vedtatt.»

Vedtak: Flytting av punkt avvist. Resten av forslaget ivaretatt.

Even Sørland foreslo:

Linje 735: Legge til klargjering for oppstart, slik: "Detaljregulering og klargjering for oppstart 2027 for Vågsbotn-Klauvaneset (2023)".

Vedtak: Vedtatt.

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt med vedtatte endringer i behandlingen over.

R 7 Oppvekst og utdanning

Ådne Reidar Nes Kleppe foreslo:

Linje 800: Legge til: - Auke kontaktlærartida i skulen. -Auke løna til lektorane i den norske skulen. -Tilsetje miljøpedagogar i skulen. -Kutte ned på testregiment i skulen, og legge vekt på testing for å legge til rette for læring, og ikkje ha læring for testing. Redaksjonskomiteen støttet siste punkt, avviste resten.

Ådne Reidar Nes Kleppe opprettholdt forslaget sitt.

Vedtak: Siste punkt vedtatt, resten avvist.

Kristin Sagerøy Råsberg foreslo:

Stryke l. 804-806 og kulepunkt 1 og 2. Erstatte dei to kulepunkt med eitt nytt kulepunkt; Innføre eit nytt og forbetra regelverk om fråvær i vidaregåande opplæring for å bidra til auka gjennomføring.

Vedtak: Delvis ivaretatt.

Anita-Linda Pettersen Almskår foreslo:

Linje 826: Nærskuleprinsippet slik det var i noværande valperiode må også gjelde i komande valperiode.

Vedtak: Avvist.

Ronny Rydningen foreslo:
Linje 829: Bytte ut Bergen med Vestland
Vedtak: Vedtatt.

Haldor Hover opprettholdt forslag 46.
Vedtak: Avvist.

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt med tillegg frå Ådne Reidar Nes Kleppe og endring frå Ronny Rydningen.

Innkomne forslag:

Forslag 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 46, 83, 164, 165, 171, 176

Innstilling: Avvises

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Helena Haldorsen opprettholdt forslag nr. 1.

Vedtak: Vedtatt.

Viggo Furubotn opprettholdt forslag 4 med følgjande endring:

Bjørnafjorden Arbeidarparti forslår at styret i Vestland Arbeiderparti vert utvida frå 9 til 11 medlemmer.

Vedtak: Redkom sin innstilling fikk 82 stemmer, Viggo Furubotn fikk 51 stemmer. Forslag fra Viggo Furubotn falt.

Forslag nr. 21

Arbeiderpartiet i Bergen

Innstilling: Ivaretatt i R6 Samferdsel

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 22

Gloppen Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R2 Energi for ei ny tid

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 23

Askvoll og Fjaler Arbeidarparti

Innstilling: Ivaretatt i R3 Helse og velferd

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 24

Askvoll og Fjaler Arbeidarparti

Innstilling: Delvis gjennom Forslag 117

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 25

Askvoll og Fjaler Arbeidarparti

Innstilling: Ivaretatt i R6 Samferdsel

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 26

Vik Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R3 Helse og velferd

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 27

Vik Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R2 Energi for ei ny tid

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 28

Vik Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R2 Energi for ei ny tid

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 29

Vik Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R5 Næring

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 30

Vik Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R6 Samferdsel

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 31

Vik Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt gjennom pågående lovarbeid.

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 32

Vik Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R1 Arbeidsliv

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 33

Årdal Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R3 Helse og velferd

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 34

Årdal Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R6 Samferdsel

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 35

Kinn Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R2 Energipolitikk for ei ny tid

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 36

Kinn Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R3 Helse og velferd

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 37

Kinn Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R2 Energipolitikk for ei ny tid

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 38

Luster Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R6 Samferdsel

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 39

Luster Arbeiderparti

Innstilling: Vedtas

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 40

Luster Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R3 Helse og velferd

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 41

Lærdal Arbeiderparti

Innstilling: Delvis ivaretatt gjennom Forslag 39.

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 42

Osterøy Arbeiderparti

Innstilling: Vedtas

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 43

Osterøy Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R5 Næring

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 44

Osterøy Arbeidarparti

Innstilling: Ivaretatt i R5 Næring

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 45

Austevoll Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R7 Oppvekst og utdanning
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 46

Stryn Arbeiderparti

Innstilling: Avvises, ivaretatt i program.

Haldor Hove foreslo:

Forslag 46 opprettholdes med følgende endringer/tillegg:

Liv og helse

Vi alle i Vestland AP har dette som ei ledestjerne i vårt nye partiprogram.

Sikkerhet for liv og helse er vel særlig viktig. Sikkerhet for trygg veg. Sikkerhet for bulyst. Sikkerhet for utvikling. Sikkerhet for nærskule. For våre ungdomar og våre damer. Trygghet.

Forvaltningsrevisjonen i 2010 har gjort noe svært uheldig (min forståelse) som utarmer kommuner og fylkeskommuner. Over 17000km vei er overført til våre fylker, uten at dette blir kompensert ekstra for årlig annet enn en felles kompensasjon på 6,9mrd. Har eg misforstått dette og det følger store midler med til fylkeskommunene årlig, treng eg/vi virkelig å få kjennskap til dette?

Bulyst og mulighet

Liv og helse handlar og om å kunne ha mulighet til å bu. No er det markedskreftene som raser i boligmarkedet og skaper store classeskiller. Før var staten inne og sikret mer gjennom ein solid Husbanken. Kan noko av gapet tettast her? Enten gjennom statlig støtteordning og leige til eige prinsipp for dei som faller imellom? Enslige, eneforsørgere, unge, eldre og flyktningar må vi kunne ta imot og også busette på bedre måter enn i dag. Tomtestørrelser og kommunale bustadfelt bør skjermes i noen grad for slik samfunnsutvikling også. Alle med.

Nærskule. Stryn Ap vil presisere viktigeita av å behalde nærskuleprinsippet og ynskjer ei presisering om å behalde dagens skulestruktur.

Dette på bakgrunn av, som nemnt tidlegare psykisk helse.

Både generelt men også spesielt i høve sårbare born.

Elevane vert betre ivaretekte om dei bur lenger heime. Stor auke i søknad til dei yrkesfaglege retningane behov for fagkompetanse i lokalsamfunna auka. Viktig å henge med på etterspørsel og utdanning. Yrkesfagløftet og svært mange flere hender trengs. Då må vi ikkje utarme det kanskje viktigaste for å sikre vekst, men å styrke skulen og distrikt for meir verdiskaping og fleire gode hender.

Vurdere å arbeide for bemanningsnorm for dei ulike tverrfaglige tenester inn mot barn og unge (PPT og barnevern)?

God psykisk helse er viktig for at unge skal ha det bra og utvikle seg både sosialt og når det gjeld læring. Etter pandemien ser ein at det er fleire unge som slit psykisk, både med lette, moderate og alvorlege vanskar. Vi treng fleire lågterskel tilbod i kommunane og i dei VGS skulane. Slik kan ein både førebygge vanskar og hjelpe tidlegast mogleg.

- Innføre helesjukaerleie reformen
- Styrke tverrfagleg lag rundt eleven
- Styrke lågterskel i kommunane
- Styrke kompetansen om psykisk helse innan alle nivå av hjelpeapparatet.

Vedtak: Avvist.

Forslag nr. 47

Stryn Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R2 Energipolitikk for ei ny tid

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 48

Stryn Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R3 Helse og velferd
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 49

Stryn Arbeiderparti
Innstilling: Delvis ivaretatt i R2 Energi for en ny tid
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 50

Stryn Arbeiderparti
Innstilling: Ivaretatt i R6 Samferdsel
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 51

Høyanger Arbeiderparti
Innstilling: Delvis ivaretatt i R2 Energipolitikk for ei ny tid
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 52

Sveio Arbeiderparti
Innstilling: Ivaretatt i R6 Samferdsel
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 53

Sveio Arbeiderparti
Innstilling: Ivaretatt i R5 Næring
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 54

Sunnfjord Arbeiderparti
Innstilling: Ivaretatt i R2 Energipolitikk for ei ny tid
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 55

Sunnfjord Arbeiderparti
Innstilling: Ivaretatt i R4 Internasjonalt
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 56

Sunnfjord Arbeiderparti
Innstilling: Ivaretatt i R3 Helse og velferd
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 57

Sunnfjord Arbeiderparti
Innstilling: Ivaretatt i R7 Oppvekst og utdanning
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 58

Sunnfjord Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R6 Samferdsel

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 59

Sunnfjord Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R2 Energipolitikk for ei ny tid

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 60

Sunnfjord Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R6 Samferdsel

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 61

Sunnfjord Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R7 Oppvekst og utdanning

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 62

Sunnfjord Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i program

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 63

Sunnfjord Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R5 Næring

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 64

Vaksdal Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R6 Samferdsel

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 65

Vaksdal Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R2 Energipolitikk for ei ny tid

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 66

Vaksdal Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R3 Helse og velferd

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 67

Bremanger Arbeidarparti

Innstilling: Ivaretatt i R7 Oppvekst og utdanning

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 68

Bremanger Arbeidarparti

Innstilling: Ivaretatt i R2 Energipolitikk for ei ny tid

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 69

Bremanger Arbeidarparti

Innstilling: Ivaretatt i R2 Energipolitikk for ei ny tid

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 70

Bremanger Arbeidarparti

Innstilling: Ivaretatt i R3 Helse og velferd

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 71

Bremanger Arbeidarparti

Innstilling: Ivaretatt i R7 Oppvekst og utdanning

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 72

Austrheim Arbeiderparti

Innstilling: Vedtas

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 73

Austrheim Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt gjennom R6 Samferdsel

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 74

Austrheim Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R2 Energipolitikk for ei ny tid

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 75

Voss Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R6 Samferdsel

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 76

Voss Arbeiderparti

Innstilling: Delvis ivaretatt i R6 Samferdsel

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 77

Voss Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R3 Helse og velferd
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 78

Voss Arbeiderparti
Innstilling: Vedtas
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 79

Voss Arbeiderparti
Innstilling: Ivaretatt i R3 Helse og velferd
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 80

Voss Arbeiderparti
Innstilling: Ivaretatt i R6 Samferdsel
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 81

Voss Arbeiderparti
Innstilling: Ivaretatt i R6 Samferdsel
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 82

Voss Arbeiderparti
Innstilling: Vedtas
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 83

Kvinnherad Arbeiderparti
Innstilling: Avvises
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 84

Kvinnherad Arbeiderparti
Innstilling: Ivaretatt i R2 Energipolitikk for ei ny tid
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 85

Kvinnherad Arbeiderparti
Innstilling: Ivaretatt i R3 Helse og velferd
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 86

Alver Arbeiderparti
Innstilling: Ivaretatt i R2 Energipolitikk for ei ny tid
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 87

Alver Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R2 Energipolitikk for ei ny tid

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 88

Alver Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R2 Energipolitikk for ei ny tid

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 89

Alver Arbeiderparti

Innstilling: Vedtas

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 90

Alver Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretas gjennom Forslag 72.

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 91

Alver Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R6 Samferdsel

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 92

Alver Arbeiderparti

Innstilling: Delvis ivaretatt i R6 Samferdsel

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 93

Alver Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R5 Næring

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 94

Alver Arbeiderparti

Innstilling: Oversendes Stortingsgruppen

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 95

Stord Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R2 Energipolitikk for ei ny tid

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 96

Stord Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R6 Samferdsel

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 97

Etne Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R6 Samferdsel

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 98

Etne Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R6 Samferdsel

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 99

Etne Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R2 Energipolitikk for en ny tid

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 100

Etne Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R6 Samferdsel

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 101

Stad Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R3 Helse og velferd

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 102

Stad Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R2 Energipolitikk for ei ny tid

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 103

Stad Arbeiderparti

Innstilling: Delvis ivaretatt i R2 Energipolitikk for ei ny tid

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 104

Stad Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R2 Energipolitikk for ei ny tid

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 105

Stad Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R3 Helse og velferd

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 106

Stad Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R3 Helse og velferd
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 107

Stad Arbeiderparti
Innstilling: Ivaretatt i R3 Helse og velferd
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 108

Stad Arbeiderparti
Innstilling: Ivaretatt i R3 Helse og velferd
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 109

Stad Arbeiderparti
Innstilling: Vedtas
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 110

Øygarden Arbeiderparti
Innstilling: Ivaretatt i R1 Arbeidsliv
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 111

Øygarden Arbeiderparti
Innstilling: Ivaretatt i R7 Oppvekst og utdanning
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 112

Øygarden Arbeiderparti
Innstilling: Ivaretatt i R3 Helse og velferd
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 113

Arbeiderpartiet i Bergen
Innstilling: Ivaretatt i R3 Helse og Velferd
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 114

Arbeiderpartiet i Bergen
Innstilling: Ivaretatt i R2 Energipolitikk for ei ny tid
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 115

Arbeiderpartiet i Bergen
Innstilling: Ivaretatt i R3 Helse og velferd
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 116

Arbeiderpartiet i Bergen

Innstilling: Ivaretatt i R4 Internasjonalt

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 117

Arbeiderpartiet i Bergen

Innstilling: Vedtas

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 118

Arbeiderpartiet i Bergen

Innstilling: Vedtas

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 119

Arbeiderpartiet i Bergen

Innstilling: Vedtas

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 120

Arbeiderpartiet i Bergen

Innstilling: Vedtas

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 121

Arbeiderpartiet i Bergen

Innstilling: Vedtas

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 122

Arbeiderpartiet i Bergen

Innstilling: Ivaretatt i R7 Oppvekst og utdanning

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 123

Arbeiderpartiet i Bergen

Innstilling: Vedtas

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 124

Arbeiderpartiet i Bergen

Innstilling: Ivaretatt i R3 Helse og Velferd

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 125

Arbeiderpartiet i Bergen

Innstilling: Ivaretatt i R3 Helse og Velferd
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 126

Arbeiderpartiet i Bergen
Innstilling: Ivaretatt i R3 Helse og Velferd
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 127

Arbeiderpartiet i Bergen
Innstilling: Ivaretatt i R3 Helse og Velferd
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 128

Arbeiderpartiet i Bergen
Innstilling: Ivaretatt i R6 Samferdsel
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 129

Arbeiderpartiet i Bergen
Innstilling: Ivaretatt i R6 Samferdsel
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 130

Arbeiderpartiet i Bergen
Innstilling: Vedtas
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 131

Arbeiderpartiet i Bergen
Innstilling: Vedtas
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 132

Arbeiderpartiet i Bergen
Innstilling: Ivaretatt i R6 Samferdsel

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 133

Arbeiderpartiet i Bergen
Innstilling: Ivaretatt i R5 Næring
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 134

Arbeiderpartiet i Bergen
Innstilling: Ivaretas i R4 Internasjonalt
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 135

Arbeiderpartiet i Bergen

Innstilling: Ivaretatt i R5 Næring

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 136

Arbeiderpartiet i Bergen

Innstilling: Ivaretatt i R3 Helse og Velferd

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 137

Arbeiderpartiet i Bergen

Innstilling: Vedtas

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 138

Arbeiderpartiet i Bergen

Innstilling: Ivaretatt i R3 Helse og Velferd

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 139

Arbeiderpartiet i Bergen

Innstilling: Ivaretatt i R3 Helse og velferd

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 140

Askøy

Innstilling: Ivaretatt i R3 Helse og velferd

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 141

Askøy Arbeiderpartiet

Innstilling: Ivaretatt i R3 Helse og velferd

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 142

Askøy Arbeiderparti

Innstilling: Vedtas

Siri Klokkestuen foreslo:

Tillegg til forslag 142, AFP og inntektstaket, som er foreslått vedtatt

Forslag 142 fra Askøy Arbeiderparti, AFP og inntektstaket, blir vedteke med dette tilleggget: Behovet for å nytte AFP pensjonistar er stort i heile offentleg sektor.

Undervisningspersonalet har sine pensjonsrettar i SPK. Der er grensa 15 000,- før det blir kutt i AFP. Grensa for kor mykje ein kan tena utan avkorting i tidlegare opptente pensjonsrettar bør løftast kraftig i både KLP og SPK. Det bør skje raskt.

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt med endring fra Siri Klokkestuen.

Forslag nr. 143

Bømlo Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt gjennom forslag 123

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 144

Bømlo Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R3 Helse og velferd

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 145

Bømlo Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R6 Samferdsel

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 146

Kvam Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R2 Energipolitikk for ei ny tid

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 147

Kvam Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R6 Samferdsel

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 148

Kvam Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R2 Energipolitikk for ei ny tid

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 149

Masfjorden Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R2 Energipolitikk for ei ny tid

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 150

Masfjorden Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R2 Energipolitikk for ei ny tid

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 151

Ullensvang Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R6 Samferdsel

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 152

Ullensvang Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R2 Energipolitikk for ei ny tid

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 153

Ullensvang Arbeiderparti

Innstilling: Delvis ivaretatt i R5 Næring

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 154

Ullensvang Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R2 Energipolitikk for ei ny tid

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 155

Ullensvang Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R2 Energipolitikk for ei ny tid

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 156

Bjørnafjorden Arbeidarparti

Innstilling: Ivaretatt i R2 Energipolitikk for ei ny tid

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 157

Bjørnafjorden Arbeidarparti

Innstilling: Ivaretatt i R2 Energipolitikk for ei ny tid

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 158

Bjørnafjorden Arbeidarparti

Innstilling: Vedtas

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 159

Bjørnafjorden Arbeidarparti

Innstilling: Vedtas

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 160

Bjørnafjorden Arbeidarparti

Innstilling: Vedtas

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 161

Bjørnafjorden Arbeidarparti

Innstilling: Delvis ivaretatt av R6 Samferdsel

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 162

Bjørnafjorden Arbeidarparti

Innstilling: Ivaretatt i R6 Samferdsel
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 163

Bjørnafjorden Arbeidarparti
Innstilling: Ivaretatt i R2 Energipolitikk for ei ny tid
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 164

Vestland AUF
Innstilling: Avvist
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 165

Vestland AUF
Innstilling: Avvises
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 166

Vestland AUF
Innstilling: Ivaretatt gjennom 118
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 167

Vestland AUF
Innstilling: Ivaretatt i R3 Helse og velferd
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 168

Vestland AUF
Innstilling: Ivaretatt i R7 Oppvekst og utdanning
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 169

Vestland AUF
Innstilling: Ivaretatt i R5 Næring
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 170

Vestland AUF
Innstilling: Ivaretatt i R4 Internasjonalt
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 172

Vestland AUF
Innstilling: Ivaretatt gjennom R3 Helse og velferd
Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 173

Vestland AUF

Innstilling: Ivaretatt i R3 Helse og velferd

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 174

Arbeiderpartiet i Bergen

Innstilling: Ivaretatt i R7 Oppvekst og utdanning

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 175

Arbeiderpartiet i Bergen

Innstilling: Ivaretatt gjennom forslag 180

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 176

Bjørnafjorden Arbeidarparti

Innstilling: Avvist

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 177

Austrheim Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i felles uttale nr 182 (av 177,178,179)

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 178

Austrheim Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i felles uttale nr 182 (av 177,178,179)

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 179

Høyanger Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i felles uttale nr 182 (av 177,178,179)

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 180

Arbeiderpartiet i Bergen

Innstilling: Vedtas, oversendes arbeidsgruppen helse og velferd

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 181

Bømlo Arbeiderparti

Innstilling: Ivaretatt i R3 Helse og velferd

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

Forslag nr. 182

Vestland Arbeidarparti

Innstilling: Vedtatt, oversendes stortingsgruppen

Vedtak: Redaksjonskomiteens innstilling vedtatt.

SAK 10 VALG I FØLGE VEDTEKTENE

Valgkomiteens leder, Geir Steinar Dale, redegjorde for valgkomiteens arbeid og la frem innstillingen.

Ordet hadde:

Leiar	Marte Mjøs Persen	Bergen
Nestleiar	Helge Robert Midtbø	Sunnfjord
Nestleiar	Torgeir Toppe	Bergen
Medlemsansvarleg	Marianne Bjørøy	Øygarden
Leiar kvinnenettverket	Siri Sandvik	Stad
Styremedlem	Benjamin Jakobsen	Askøy
Styremedlem	Anne Kristin Førde	Bremanger
Styremedlem	Christian Sønstlien	Årdal
Styremedlem	Linn Therese Erve	Sveio
AUF		

Vedtak: Enstemmig valgt.

vara	Odd Atle Stegjerdet	Luster
vara	Lisa Johnsen Lunde	Vaksdal
vara	Amina Amin	Bergen
vara	Emil Tomasgard	Ullensvang

Vedtak: Enstemmig valgt.

Landsstyret:	Marte Mjøs Persen	Torgeir Toppe
vara	Marianne Bjørøy	Benjamin Jakobsen
	Siri Sandvik	Helge Robert Midtbø
vara	Anne Kristin Førde	Christian Sønstlien

Vedtak: Enstemmig valgt.

Kontrollkomite:		
leiar	Kjartan Longva, Høyanger	
	Tarjei Aamot Haga, Stord	
	Siv Aspeseter, Årdal	
vara:	Linda Haugland Jondahl, Kvam	
	Viggo Furbotn, Bjørnafjorden	

Vedtak: Enstemmig valgt.

Utsendinger til Landsmøtet:

Bjørnafjorden Arbeidarparti	Trine Lindborg
Sunnfjord Arbeiderparti	Henrik Nordal

Vestland AUF	Sandra Tenud
Vestland AUF	Oda Medhus
Vestland AUF	Nina Haug
Stad Arbeiderparti	Judith Kvaale
Årdal Arbeiderparti	Christian Sønstlien
Stord Arbeiderparti	Gaute Epland
Øygarden Arbeiderparti	Marianne S Bjørøy
Øygarden Arbeiderparti	Stian Oen
Lærdal Arbeiderparti	Egil Vestrheim
Alver Arbeiderparti	Nina Bognøy
Sveio Arbeiderparti	Linn Therese Erve
Arbeiderpartiet i Bergen	Linn Kristin Langley-Rasmussen Engø
Arbeiderpartiet i Bergen	Rune Bakervik
Arbeiderpartiet i Bergen	Eva Synnøve Hagewick Steigen
Arbeiderpartiet i Bergen	Alexandra Schonhowd Sørensen
Arbeiderpartiet i Bergen	Henrik Jorem
Arbeiderpartiet i Bergen	Kine Bratli Dale
Arbeiderpartiet i Bergen	Geir Steinar Dale
Arbeiderpartiet i Bergen	Linn Katrin Pilskog
Arbeiderpartiet i Bergen	Kjetil Daatland
Arbeiderpartiet i Bergen	Torgeir Toppe
Bremanger Arbeiderparti	Anne Kristin Førde
Askøy Arbeiderparti	Stian Davies
Stad Arbeiderparti	Ådne Reidar Ness
Sogndal Arbeidarparti	Stig Ove Ølmheim
Kinn Arbeiderparti	Ola Teigen
Fjaler Arbeiderparti	Arve Helle
Stad Arbeiderparti	Siri Sandvik
Askøy Arbeiderparti	Jannicke Clarke
Ulvik Arbeiderparti	Hans Petter Thorbjørnsen
Vara kvinner:	Vara menn:
Benedicte Kragh	Torgeir Næss
Thea Vaage	Odd Harald Hovland
Kari Valle	Audun Mo
Marit Jensen Måkstad	Roald Aga Haug
Annette Stegegjerdet	Pål Adrian Ryen
Henriette Lien	Håkon Hevrøy
Marie Helene H. Brandsdal	Ulvar Akselsen
Siri Klokkestuen	Even Sørland
Line Berggren Jacobsen	Espen Edvardsen
Fauzia Hussain-Wiik	Eduardo Andersen
Lubna Jaffery	Reidar Staalesen
Kathrine Dale	Richard Storevik
Vigdis Ravnøy	Sebastian Stenberg
Solveig Grepperud	Egil Knutsen
Marte Mjøs Persen	Djani Behram
June Gruer	
Amina Amin	
Hilde Kallekleiv	

Styret fikk fullmakt til å supplere varalisten.

Vedtak: Styrets innstilling enstemmig vedtatt.

Styrets innstilling på valgkomite 2023:

Namn	Personlige vara
Kamilla Bjerkholt Karlsen – leiar	Åse Gunn Husebø
Nils Petter Støyva – nestleiar	Morten Skarsbø
Linn Kristin Engø	Henrik Jorem
Per Jarle Valvatne	Viggo Furubotn
Solveig Willis	Mona Elin Solstad
AUF	AUF

Vedtak: Styrets innstilling på valgkomite for 2024 ble enstemmig vedtatt.

SAK 13 AVSLUTNING

Marte Mjøs Persen takket for tilliten.
Møtet ble avsluttet med å synge Internasjonalen.

Møtet var slutt kl. 14.22.

Arne Jæger
sekretær

Elisabeth Refvik
sekretær